



MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. 1/ DZ221301200890101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012008901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Prešovský samosprávny kraj
sídlo : Námestie mieru 2, 080 01 Prešov
Slovenská republika
konajúci : MUDr. Peter Chudík, predseda
IČO : 37870475
DIČ : 2021626332
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK35 8180 0000 0070 0035 6658

refundácia: SK35 8180 0000 0070 0035 6658

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

2.2. V čl. 5 Špecifické podmienky sa text:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použijú odseky 1 a 5.“

nahrádza nasledovným znením:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 4 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použijú odseky 1 a 5.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 734 167,43 EUR (slovom sedemstotridsaťštyritisíc jednostošesťdesiatsedem eur a štyridsaťtri centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 733 777,83 EUR (slovom sedemstotridsaťtritisíc sedemstosedemdesiatsedem eur a osemdesiattri centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 697 088,93 EUR (slovom šesťstodeväťdesiatsedemtisíc osemdesiatosem eur a deväťdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.

2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012008901.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 17.06.2015

v. r.
Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Prešove 08.07.2015
Za Prijímateľa v, dňa:

v. r.
Podpis:

MUDr. Peter Chudík, predseda Prešovského samosprávneho kraja

Tento dodatok bol zverejnený dňa: 10.08.2015

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňa: 15.07.2015

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – PREDMET PODPORY

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	
Kód ITMS	NFP22130120089	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov – Intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 - Rozvoj kultúrnej infraštruktúry	100,00 %	01 – Nenávratna pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100,00 %	01 - Mestská

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Stará Ľubovňa
Obec	Stará Ľubovňa
Ulica	Zámocká
Číslo	22

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality poskytovaných služieb Ľubovnianskym múzeom v kultúrnej oblasti prostredníctvom rekonštrukcie a modernizácie, vrátane obstarania vybavenia
Špecifický cieľ projektu 1	Posilnenie kultúrneho potenciálu Tatranského regiónu, zlepšenie kvality služieb, ktoré sú poskytované Ľubovnianskym múzeom v Starej Ľubovni

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,0000	2014	1,0000	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0,0000	2014	1,0000	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0,0000	2014	1,0000	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,0000	2014	1,0000	2015
	Počet technicky zhodnotených múzeí v zriaďovateľskej pôsobnosti verejného sektora	počet	0,0000	2014	1,0000	2015
	Zateplená plocha	m2	0,0000	2014	658,8000	2015
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zar. celkom	počet	0,0000	2014	1,0000	2020
Dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0,0000	2014	168 000,00	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0,0000	2014	31,7000	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0,0000	2014	89,2000	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0,0000	2014	98,9300	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Zateplená plocha	m2	0,0000	2014	658,8000	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,0000	2014	89,2000	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0,0000	2014	98,9300	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom	počet	0,0000	2014	1,0000	2015

	zariadení					
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0,0000	2014	1,0000	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0,0000	2014	733 773,83	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,0000	2014	1,0000	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	Počet	0,0000	2014	1,0000	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity	Ukončenie realizácie aktivity
A1 - Rekonštrukcia a modernizácia objektu vrátane obstarania vybavenia	Stavebné práce ⁴	29.04.2015	31.10.2015
	Vybavenie ⁵	29.04.2015	31.10.2015
	Stavebný dozor	29.04.2015	31.10.2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
-	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	31.10. 2015
---------------------------------------	-------------

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	733 773,83	393,60	734 167,43	
A1 - Hlavná aktivita: Rekonštrukcia a modernizácia objektu vrátane obstarania vybavenia	EUR	652 761,55	0,00	652 761,55	717002
	EUR	652 761,55	0,00	652 761,55	Σ Stavba
	EUR	8 149,00	0,00	8 149,00	717002
	EUR	8 149,00	0,00	8 149,00	Σ Stavebný dozor
	EUR	33 236,40	393,60	33 630,00	633001
	EUR	18 824,40	0,00	18 824,40	713004
	EUR	7 388,88	0,00	7 388,88	633004
	EUR	6 588,00	0,00	6 588,00	713002
	EUR	4 645,20	0,00	4 645,20	633002
	EUR	2 180,40	0,00	2 180,40	633003
	EUR	72 863,28	393,60	73 256,88	Σ Vybavenie
Celkovo	EUR	733 773,83	393,60	734 167,43	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – **ROZPOČET PROJEKTU**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	70 542,50	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	71 888,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	192 470,76	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	102 973,19	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	70 216,81				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	35 876,50				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		543 967,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	543 967,96
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 543 967,96	108 793,59
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	652 761,55
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízávä doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

STAVBA: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v
Starej Ľubovni – II. Etapa

Stav. objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p. č. 4230/2

Stupeň PD: Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP) a pre realizáciu stavby (DRS)

Obsah: Zadanie - rekapitulácia objektov stavby, započítateľný stavebný náklad pre SO-001

Ozn.	Stavebný objekt	Časť	Cena Euro bez DPH	DPH (20%)	Cena Euro DPH vrátane
SO-002	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p. č. 4230/2	Architektonicko- stavebné riešenie	364 465,23 €	72 893,05 €	437 358,28 €
		Zdravotechnika	17 214,10 €	3 442,82 €	20 656,92 €
		Ústredné vykurovanie	29 299,61 €	5 859,92 €	35 159,53 €
		Elektroinštalácia - silnoprúd	26 237,05 €	5 247,41 €	31 484,46 €
		Elektroinštalácia - EPS	9 809,75 €	1 961,95 €	11 771,70 €
		Elektroinštalácia - EZS	6 217,58 €	1 243,52 €	7 461,10 €
		Plynoinštalácia	10 201,01 €	2 040,20 €	12 241,21 €
		Vzduchotechnika	37 672,55 €	7 534,51 €	45 207,06 €
		PO-Hasiace prístroje	260,04 €	52,01 €	312,05 €
SO-003	Úprava priestranstiev pre SO-002	Architektonicko- stavebné riešenie	13 517,93 €	2 703,59 €	16 221,52 €
SO-004	Vonkajšia kanalizácia pre SO-002	ZTI	10 037,86 €	2 007,57 €	12 045,43 €
SO-005	Úprava vonkajších silnoprúdových rozvodov	Elektroinštalácia	14 045,18 €	2 809,04 €	16 854,22 €
SO-006	Úprava vonkajších silnoprúdových rozvodov	Elektroinštalácia	4 990,07 €	998,01 €	5 988,08 €
	SPOLU		543 967,96 €	108 793,59 €	652 761,55 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	Architektonicko-stavebné riešenie	Miesto	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	2021626332
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	52 519,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	62 198,44	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	159 353,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	90 394,69	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		364 465,23	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	364 465,23
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 364 465,23	72 893,05
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	437 358,28
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa
 Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

114 717,44

1 Zemné práce

5 406,10

1	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - okolo objektu	m3	60,840	13,51	821,95
2	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	60,840	0,77	46,85
3	001	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s úpravou pláne s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	40,460	34,58	1 399,11
4	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	101,300	5,05	511,57
5	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	101,300	0,94	95,22
6	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - okolo objektu	m3	60,840	20,00	1 216,80
7	583	5833734300	Štrkopiesok 8-32a	t	103,430	12,71	1 314,60

2 Zakladanie

1 276,72

8	002	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	304,200	1,15	349,83
9	693	6936653000	Geotextílie netkané polypropylénové pp 1200	m2	334,620	2,48	829,86
10	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,100	32,25	3,23
11	011	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	0,320	151,21	48,39
12	011	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	1,600	14,44	23,10
13	011	275351216	Debnenie základovcb pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1,600	1,87	2,99
14	011	275362021	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI 150x150x8	t	0,010	1 931,88	19,32

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

28 236,08

15	014	310236251	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami - kapsy	ks	88,000	11,22	987,36
16	014	310238211	Zamurovanie otvorov a prímurovky v murive nadzáklad. tehliami	m3	4,740	263,30	1 248,04
17	011	310271303	Murivo venca PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	4,930	201,05	991,18
18	014	314232521	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150mm MC 100 z tehál pálených plných 290mm P350	m3	1,800	257,59	463,66
19	011	3142958pc	Obnova komínovej hlavice - stvárnením podľa susedného objektu	ks	1,000	578,17	578,17
20	012	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	11,000	4,38	48,18
21	593	5934113100	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	11,000	14,01	154,11
22	011	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	4,340	158,10	686,15
23	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	29,710	14,86	441,49
24	011	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	29,710	4,61	136,96
25	011	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	1,720	1 315,56	2 262,76
26	014	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov	t	0,620	126,50	78,43

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa
 Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	133	1339213000	Oceľové preklady	t	0,660	1 008,85	665,84
28	014	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č. 14 až 22	t	13,110	110,51	1 448,79
29	133	1339213001	Oceľové nosníky stropu	t	13,770	1 006,02	13 852,90
30	014	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	38,500	10,46	402,71
31	011	342241161	Priečky z tehál dĺžky 290mm plných pálených P 10-15 hr. 65 mm	m2	3,960	22,69	89,85
32	011	342241162	Priečky z tehál dĺžky 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm	m2	89,750	41,22	3 699,50
4 Vodorovné konštrukcie							5 637,90
33	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	18,720	147,88	2 768,31
34	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	70,080	7,17	502,47
35	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	70,080	2,24	156,98
36	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,680	1 315,56	2 210,14
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							48 355,96
37	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných a dverných otvorov	m2	42,840	1,22	52,26
38	011	611461113	Príprava podkladu, prednástrek ,pod omietky stropov,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	17,500	6,56	114,80
39	011	611461135	Vnútna omietka stropov, vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová	m2	17,500	7,94	138,95
40	011	611461138	Vnútna omietka stropov, vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	17,500	7,13	124,78
41	011	612401905	Príplatok za zaoblenie povrchu omietky stropov	m2	17,500	1,10	19,25
42	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	105,880	11,14	1 179,50
43	014	612462120	Príprava podkladu, prednástrek sanačný ,pod omietky stien,cementový,pokrytie 100 %	m2	351,600	2,79	980,96
44	014	612462123	Vnútna omietka stien sanačná, miešaná strojne,nanášaná ručne,jadrová	m2	216,400	22,97	4 970,71
45	014	612462131	Vnútna omietka stien sanačná, miešaná strojne,nanášaná ručne,vyrovňavacia hr.4 mm	m2	216,400	5,46	1 181,54
46	011	612465113	Príprava podkladu, prednástrek,pod omietky vnút.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	388,920	3,10	1 205,65
47	011	612465135	Vnútna omietka stien, vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová	m2	388,920	8,14	3 165,81
48	011	612465138	Vnútna omietka stien vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	275,220	4,64	1 277,02
49	011	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	84,300	8,70	733,41
50	011	615981134X	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia STYRODUR hr. 100 mm	m2	56,180	34,37	1 930,91

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
51	014	619442431	Zhotovenie okenných a dverných šambrán	m	97,700	5,39	526,60
52	011	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	42,840	1,28	54,84
53	014	622422521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IalI -50% štukových	m2	101,400	7,46	756,44
54	014	622463123	Vonkajšia omietka stien soklov sanačná, miešaná strojne,nanášaná ručne,jadrová	m2	135,200	22,97	3 105,54
55	014	622463131	Vonkajšia omietka stien soklov sanačná, miešaná strojne,nanášaná ručne,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	135,200	5,46	738,19
56	014	622463253	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, vyspravenie maltou	m2	174,400	3,23	563,31
57	014	622463256	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, kryštalicý náter povrchu	m2	174,400	6,96	1 213,82
58	011	622466141	Stierka vonkajších stien vyrovnávacia, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	84,300	7,52	633,94
59	011	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	236,600	9,81	2 321,05
60	011	622491308	Náter fasádny tekutý podkladný	m2	236,600	1,80	425,88
61	015	62745293pc	Škárovanie starého muriva tehelného komína, očistenie, ošetrovanie	m2	27,000	23,12	624,24
62	002	628261213X	Sanácia muriva injektážnou metódou na báze kryštalizácie do hr.750mm	m	32,500	78,74	2 559,05
63	002	628261214X	Sanácia muriva injektážnou metódou na báze kryštalizácie do hr.900mm-1000mm	m	83,500	105,24	8 787,54
64	011	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 250 mm s narezaním zmršťovacích škár (max dil. celky 5x5m)	m3	30,350	158,12	4 798,94
65	011	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	30,350	6,86	208,20
66	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI 150x150x8	t	1,230	1 315,56	1 618,14
67	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	24,280	40,78	990,14
68	011	631571008	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	202,300	1,18	238,71
69	011	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm - kapsy, parapety	m2	17,480	10,66	186,34
70	011	648922441	Osadenie parapetných dosiek z umelého kameňa, hr. 20 až 30 mm rôznej dĺžky	m	14,800	6,48	95,90
71	611	611900080	Parapetná doska z liateho mramoru š.250mm	m	13,400	56,89	762,33
72	611	6119000910	Parapetná doska z liateho mramoru š.700mm	m	2,600	27,41	71,27
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							21 468,45
73	211	93199415X	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom bentonitovou páskou	m	146,000	1,86	271,56
74	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	271,250	1,70	461,13
75	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	271,250	2,06	558,78

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
76	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	271,250	1,02	276,68
77	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	103,000	2,69	277,07
78	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	201,000	3,85	773,85
79	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	375,500	2,83	1 062,67
80	011	952901411	Vyčistenie objektov akejkoľvek výšky zvyškov sutiny, zametáním a vypratáním	m2	95,000	1,24	117,80
81	011	953001106pc	Replika jestvujúceho rímsového profilu	m	68,000	84,25	5 729,00
82	013	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	m3	6,620	26,36	174,50
83	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	115,950	2,48	287,56
84	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál na akúkoľvek maltu x -1.633 t	m3	3,060	24,28	74,30
85	013	965043420	Búranie skladby podláh betónových s nášl. vrstvami hr.do 200 mm -2,200 t	m3	40,460	60,47	2 446,62
86	013	966023132	Vybúranie častí ríms z kameňa alebo tehál vyložených do 250 mm -0,130 t	m	68,000	9,39	638,52
87	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného kridla	ks	30,000	0,70	21,00
88	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla	ks	25,000	0,60	15,00
89	013	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených s parapetmi-0,063 t	m2	38,680	6,24	241,36
90	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	50,000	4,18	209,00
91	013	975021411	Podchyt. nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva 600-900 mm	m	3,700	161,94	599,18
92	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do stien a stropov100 % -0,050 t	m2	430,300	2,57	1 105,87
93	013	978015251	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 50 % -0,030t	m2	101,400	0,79	80,11
94	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	135,200	1,45	196,04
95	013	978023251	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa -0,014 t	m2	174,400	1,44	251,14
96	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	223,720	4,64	1 038,06
97	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	223,720	7,72	1 727,12
98	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	223,720	0,29	64,88
99	013	97908212X	Poplatok za skládku sutiny	t	223,720	12,38	2 769,65
99		Presun hmôt HSV					4 336,23
100	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	467,770	9,27	4 336,23

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa
 Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV							249 747,79
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							6 002,03
101	711	711123141	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode MUREXIN	m2	39,000	4,39	171,21
102	235	23532005X	Stierkové izolácie Murexin-tekutá fólia 2KS	kg	58,500	7,64	446,94
103	235	2353200600	Stierkové izolácie Murexin-hlbkový základ LF	kg	5,850	4,46	26,09
104	235	2353201300	Stierkové izolácie Murexin-izolačná páska Dichtband	m	35,000	5,40	189,00
105	711	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliou šírka 2 m zvislá	m2	81,120	5,00	405,60
106	628	628800067X	Špeciálna nopová fólia s obojstrannou štruktúrou nopou s integrovanou filtračnou vrstvou s príslušenstvom	m2	93,290	11,03	1 028,99
107	711	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne s vytiahnutím na steny	m2	231,500	4,49	1 039,44
108	283	2833000200	FATRAFOL 803 fólia 1,00 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	266,230	5,34	1 421,67
109	711	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne s vytiahnutím	m2	231,500	1,02	236,13
110	711	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne s vytiahnutím	m2	231,500	1,24	287,06
111	693	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové pp 300	m2	509,300	1,45	738,49
112	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,783	4,10	11,41
713 Izolácie tepelné							17 617,93
113	713	713111131	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. d	m2	1005,500	1,16	1 166,38
114	631	6319124604.	Šikmé strechy, Prefrock hrúbky 80 mm Rockwool	m2	237,350	5,67	1 345,77
115	631	6319124609	Šikmé strechy, Rockmin hrúbky 160 mm Rockwool	m2	394,130	12,34	4 863,56
116	631	6319124602	Šikmé strechy, Rockmin Hr.60 mm Rockwool	m2	394,130	5,90	2 325,37
117	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	202,300	0,51	103,17
118	283	2837650280	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 100mm	m2	206,350	20,43	4 215,73
119	713	713131111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stien	m2	81,120	1,10	89,23
120	283	2837650030	Polystyrén EPS P - Perimeter hrúbka 80mm s perodrážkou	m2	82,740	16,55	1 369,35
121	713	71319112X	Izolácie tepelné podláh,stropov zvrchu,striech prekrytím pásmo do výšky 100mm prilepením - DELTA-REFLEX PLUS	m2	394,130	5,42	2 136,18
122	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,470	2,17	3,19
762 Konštrukcie tesárske							29 890,71
123	762	762081060	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, viacstranné	m2	28,420	3,71	105,44
124	762	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	48,000	1,41	67,68

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa
 Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
125	762	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	m	138,300	1,38	190,85
126	762	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	m	66,000	1,67	110,22
127	762	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2 0.032t	m	237,000	1,93	457,41
128	762	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	268,000	5,06	1 356,08
129	762	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	12,000	6,50	78,00
130	762	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	138,000	9,13	1 259,94
131	762	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovv krokví vlašských z hraneého reziva plochy 120-360 cm2	m	507,000	1,16	588,12
132	762	762335812	Demontáž viazaných konštrukcií krovv z krokví po vlašsky, prierezovej plochy 120 - 224cm2 0.012t	m	405,000	0,85	344,25
133	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných alebo oblukových z dosiek na zraz hr. do 32 m	m2	399,140	2,82	1 125,57
134	762	762342210	Montáž debnenia a latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	399,140	0,86	343,26
135	762	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m 0.007t	m2	385,000	0,56	215,60
136	762	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm 0.017t	m2	42,300	1,36	57,53
137	762	762361114	Montáž spádových klinov pre strechy z reziva prierezovej plochy do 120 cm2	m	175,000	1,86	325,50
138	605	6051598400	Rezivo krovv	m3	28,830	278,59	8 031,75
139	762	762355121	Montáž nadstrešných konštrukcií rímsy šírky nad 0,30 do 0,50 m	m	48,000	5,97	286,56
140	605	6051598401	Profilovaná ozdobná drevená rímsa 200x500mm s povrchovou úpravou	m	48,960	96,53	4 726,11
141	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	30,540	42,87	1 309,25
142	762	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými	m2	56,000	2,28	127,68
143	595	5959073900	Doska cementotriesková CETRIS BASIC 125x335 cm hr..1,6 cm	m2	61,600	19,19	1 182,10
144	762	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrtky	m2	56,000	0,94	52,64
145	762	762810017	Revízna lávka z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	4,800	21,30	102,24
146	762	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm 0.014t	m2	169,600	0,74	125,50
147	762	762812240	Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na poldrážku	m2	238,000	2,65	630,70
148	611	611916800X	Záklop z hobľovaných dosák hr.28mm	m2	249,900	14,21	3 551,08

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
149	762	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	354,100	1,24	439,08
150	762	762822840	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 450 - 540cm2 0.033t	m	286,000	1,67	477,62
151	762	762823111	Montáž profilov pod trámy z hraneného reziva včítane trámových výmen prierezovej plochy do 75 cm2	m	240,000	1,08	259,20
152	605	6051510900	Rezivo stropu	m3	5,970	278,59	1 663,18
153	762	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	m2	169,600	1,21	205,22
154	762	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	12,720	4,91	62,46
155	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,725	6,96	32,89
763 Konštrukcie - drevostavby							37 115,90
156	763	763111242	SDK priečka s izoláciou hr. 105 mm jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKFI, alebo GKF tl 15 mm - 30min.	m2	245,350	40,05	9 826,27
157	763	763123242	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 105 mm jednoduchá kca UW a CW dosky 1x GKFI, alebo GKF tl 15 mm - 30min.	m2	78,600	25,91	2 036,53
158	763	763132260	SDK podhľad bez izolácie zavesená, alebo priama dvojvrstvom kca prefil CD dosky GKF, GKFI hr. 2x12,5 mm - 60.min	m2	202,030	40,44	8 170,09
159	763	763133420	SDK podhľad bez izolácie, zavesená, alebo priama nosná kca ocel profil dosky GKFI, alebo GKF hr. 15 mm - 30.min	m2	249,600	29,22	7 293,31
160	763	76315136pc	SDK suchá podlaha 2E22 2x12,5 FERMACELL s príslušenstvom	m2	174,350	39,45	6 878,11
161	763	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	103,210	8,70	897,93
162	605	60515992pc	Rezivo väzníkov - výroba	m3	7,110	278,59	1 980,77
163	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,725	6,96	32,89
764 Konštrukcie klampiarske							29 584,98
164	764	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	385,000	0,12	46,20
165	764	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st. 0,00751t s príslušenstvom	m2	385,000	1,19	458,15
166	764	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm 0,00298 t	m	9,500	0,46	4,37
167	764	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu 0,00009t	ks	96,880	0,46	44,56
168	764	764351891	Demontáž žlabov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m	77,100	0,12	9,25
169	764	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	77,100	0,63	48,57
170	764	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žlabu 0,0032t	ks	4,000	1,84	7,36
171	764	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš do 600 mm 0,00287t	m	15,750	0,98	15,44

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa
 Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
172	764	764411402	Krytiny z titánzinkového plechu hladké streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so skl. strechy nad 30 do 45 vrátane doplnkov a príslušenstva	m2	12,020	49,05	589,58
173	764	764411454	Krytiny z titánzinkového plechu Ti-Zn strešné zo šablón, so sklonom strechy nad 30 do 45 st., vrátane doplnkov a príslušenstva	m2	387,120	53,69	20 784,47
174	764	764431450	Lemovanie z plechu Ti-Zn múrov na strechách s tvrd. kryt. vrát. rohov a ukončenia	m	10,600	16,56	175,54
175	764	764439530	Oplechovanie z plechu Ti-Zn matného, komínových hlavíc na hladkej krytine v ploche, pilierov	m2	3,700	69,95	258,82
176	764	76444843X	Snehové zachytávače z plechu Ti-Zn s podložkou	m	114,500	36,32	4 158,64
177	764	764452403	Žlaby z plechu Ti-Zn vrátane hákov a dilatácií pododkvpové polkruhové rš. 330 mm	m	77,100	15,74	1 213,55
178	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t s príslušenstvom	m	11,000	0,63	6,93
179	764	764459432	Žlaby z plechu Ti-Zn, kotlík pre podokvpové žľ.	ks	4,000	35,32	141,28
180	764	764491420	Ostatné strešné prvky z plechu Ti-Zn, záveterná lišta	m	4,500	12,61	56,75
181	764	764493440	Ostatné strešné prvky z plechu Ti-Zn, hrebeň strechy rš. 500 mm	m	55,370	19,06	1 055,35
182	764	764710450	Oplechovanie parapetov z plechu Ti-Zn rš. 300-350 mm	m	14,300	14,21	203,20
183	764	764754402	Odpadové rúry z plechu Ti-Zn kruhové o strane 100 mm vrátane odskokov, objímok, odbočiek atď.	m	16,400	18,36	301,10
184	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,995	2,94	5,87
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							7 287,14
185	765	765331511	Strešné okna univerzálne 630x765 mm	ks	1,000	129,97	129,97
186	765	76590130X	Prekrytie strechy fóliou DELTA-TRELA PLUS DÖRKEN	m2	399,140	10,06	4 015,35
187	765	76590131X	Prekrytie strechy fóliou DELTA-MAXX PLUS DÖRKEN	m2	399,140	7,72	3 081,36
188	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,405	9,44	60,46
766 Konštrukcie stolárske							67 733,40
189	766	76666143X	Montáž drevených okien, dverí a stien so zasklením (15% z ceny)	sub	1,000	6 495,06	6 495,06
190	611	6114160801x	Drevené okno europrofil jednoduché, dvojkrídlové otváracé 1000x1650mm, farba zelená a biela, bezpečnostné	ks	1,000	661,14	661,14
191	611	6114160802x	Drevené okno europrofil jednoduché, pevné 1000x1650mm, farba zelená a biela, bezpečnostné	ks	1,000	551,51	551,51
192	611	6114160803x	Drevené okno europrofil jednoduché, dvojkrídlové otváracé 1200x1650mm, farba zelená a biela, bezpečnostné	ks	4,000	964,50	3 858,00
193	611	6114160804x	Drevené okno europrofil jednoduché, dvojkrídlové otváracé 1050x1750mm, farba zelená a biela, bezpečnostné	ks	6,000	916,76	5 500,56

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa
 Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
194	611	6114147401	Drevené okno europrofil jednoduché, jednokrídlové otvárací-sklápacie 600x900mm, farba zelená a biela, bezpečnostné	ks	2,000	374,51	749,02
195	611	6116401213x	Vonkajšie dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové 1000x2200mm, bezpečnostné s prahom a samozatváračom	ks	1,000	1 289,35	1 289,35
196	611	6116401213	Vonkajšie dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové 900x2100mm, bezpečnostné s prahom a samozatváračom	ks	1,000	1 319,74	1 319,74
197	611	6116401214x	Vnútorné dvere presklené drevené z masívneho dreva so zárubňou s nadsvetlíkom 900x2450mm, s dverami 600x2100mm, bezpečnostné s prahom	ks	1,000	1 389,96	1 389,96
198	611	6116401229	Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové 900x2000-2150mm s prahom	ks	4,000	889,74	3 558,96
199	611	6116401215	Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové protipožiarne 900x2100mm EW-30/D3-s s prahom a samozatváračom	ks	1,000	1 351,68	1 351,68
200	611	6116401201	Vonkajšie presklené dvere drevené so zárubňou a bočnými svetlíkmi protipožiarne 2000x2100mm EW-30/D3-s s dverami otvárací 900x2000mm, bezpečnostné s prahom, madlom a samozatváračom	ks	1,000	2 245,86	2 245,86
201	611	6116401206	Vnútorné presklené dvere drevené so zárubňou a bočnými svetlíkmi 2000x2100mm s dverami jednokrídlové otvárací 800x2000mm, bezpečnostné s prahom	ks	1,000	1 965,24	1 965,24
202	611	6116401206x	Vnútorné presklené dvere drevené so zárubňou a bočnými svetlíkmi 2700x2100mm s dverami jednokrídlové otvárací 800x2000mm, bezpečnostné s prahom	ks	1,000	2 869,00	2 869,00
203	611	6114137500	Presklená drevená stena europrofil, pevné (750+2900+1900)x1750mm, farba zelená	ks	1,000	1 599,60	1 599,60
204	611	6116401217	Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové jednokrídlové otvárací 600x1970mm, s prahom	ks	14,000	659,74	9 236,36
205	611	6116401218	Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové jednokrídlové otvárací 700x1970mm, s prahom	ks	3,000	791,79	2 375,37
206	611	6116401219	Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové jednokrídlové otvárací 800x1970mm, s prahom	ks	4,000	769,07	3 076,28
207	611	6116401221	Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové jednokrídlové otvárací 900x1970mm, s prahom	ks	2,000	885,26	1 770,52
208	766	766670999x	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 55x78 cm C 02	ks	3,000	49,38	148,14
209	766	766671003x	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x140 cm M08	ks	21,000	65,89	1 383,69
210	611	61139025pc	Strešné okno VELUX GGL 3365 M08	ks	21,000	436,69	9 170,49
211	611	61139017pc	Strešné okno VELUX GGL 3365 C02	ks	3,000	340,50	1 021,50

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa
 Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
212	611	61139037pc	Lemovanie VELUX 1000 M08 - titánzinok	ks	21,000	143,10	3 005,10
213	611	61139041pc	Lemovanie VELUX 1000 C02 - titánzinok	ks	3,000	119,37	358,11
214	766	766701112	Montáž podkrovných schodov	ks	1,000	44,07	44,07
215	611	61139095X	Pôjdne schody ALUTRAG.MAX.EI30.TI pož. odolnosť EI-30/D3-c zateplené 1300x700	ks	1,000	738,05	738,05
216	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,840	1,24	1,04
767 Konštrukcie doplnkové kovové							12 307,58
217	767	76721211pc	Montáž a dodávka točitého schodiska D=2400mm, výška 3,6m, s kamennými leštenými stupňami s protišm. úpravou a zábradlím	ks	1,000	9 760,21	9 760,21
218	767	767330002X	Svetlovod tubusový zabudovaný v šikmej streche priemeru 350 mm EI-30/D3-c s príslušenstvom	súb	1,000	668,70	668,70
219	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 50 kg	kg	588,490	1,32	776,81
220	156	1561658500	Oceľová konštrukcia kotvenia OK stropu a trémov	kg	617,920	1,78	1 099,90
221	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,155	1,70	1,96
771 Podlahy z dlaždíc							11 074,39
222	771	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 400x400 mm	m2	209,210	12,26	2 564,91
223	597	5976498200	Dlaždice keramické 400x400x20 GRES porcellanato	m2	183,180	42,62	7 807,13
224	597	5976498070	Dlaždice keramické 400x400x10	m2	26,160	18,57	485,79
225	597	5976498071	Dlaždice keramické 400x400x10 - protišmyková GRES	m2	10,330	18,57	191,83
226	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,095	6,04	24,73
775 Podlahy vlysové a parketové							18 083,92
227	775	775551310	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s olištovaním, veľkoplošné parkety 2200x184 mm	m2	163,330	8,61	1 406,27
228	611	6119801200	Veľkoplošné parkety masív 2200x184x10-15 mm + soklík	m2	171,500	85,05	14 586,08
229	775	775552012	Montáž obvodovej soklovej lišty pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi s pretmelením	m	277,100	2,89	800,82
230	614	6141901000	Lišta soklová drevená	m	290,960	4,43	1 288,95
231	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,103	1,63	1,80
781 Dokončovacie práce a obklady							5 132,32
232	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	174,780	14,21	2 483,62
233	597	5978180000	Obkladačky keramické 200x200mm	m2	183,520	14,39	2 640,85
234	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,310	3,40	7,85
783 Dokončovacie práce - nátery							6 245,71

ZADANIE

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa
 Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Dátum: 13.3.2015
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
235	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	458,290	6,02	2 758,91
236	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	458,290	2,06	944,08
237	783	783601815	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, stien	m2	23,990	1,04	24,95
238	783	783626100	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením	m2	23,990	2,69	64,53
239	783	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom lakovaním	m2	23,990	5,57	133,62
240	783	783726100	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením	m2	28,420	1,10	31,26
241	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom lakovaním	m2	28,420	2,94	83,55
242	783	783781003	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m3	39,790	1,08	42,97
243	783	783784303	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protipožiarny 30min.	m2	27,620	4,98	137,55
244	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	451,630	2,31	1 043,27
245	783	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	508,300	1,93	981,02
784 Dokončovacie práce - maľby							1 671,78
246	784	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	615,000	0,25	153,75
247	784	784447141	Náter umývateľný a vyhladenie tmelom dvojnásobné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	114,000	5,01	571,14
248	784	78445237X	Maľby vápenné z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	501,000	1,89	946,89

Celkom

364 465,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	2021626332
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	737,64	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 037,17	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 835,45	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 603,84	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 214,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	17 214,10
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 17 214,10	3 442,82
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	20 656,92
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE

Stavba: Adaptácia Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni-II. Etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Agnesa Krettová

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1 774,81

1

Zemné práce

1 090,70

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	35,000	21,62	756,70	
2	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	35,000	0,45	15,75	
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,000	3,50	70,00	
4	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	12,71	190,65	
5	5833714000	Štrkopiesok 0-16 N	t	4,500	12,80	57,60	

4

Vodorovné konštrukcie

684,11

6	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,300	36,50	10,95	
7	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	2,000	69,40	138,80	
8	5922430000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	ks	2,000	35,33	70,66	
9	5922470140	Kanalizačné šachtové dno ŠD 1400/110 bez žľabu a presuviek ku skružiam TECHNO TIP	ks	2,000	231,85	463,70	

PSV

Práce a dodávky PSV

15 439,29

713

Izolácie tepelné

694,22

10	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	221,000	1,76	388,96	
11	2837741554	Izolácia Trubice Tubolit 28/13 S	m	127,000	0,42	53,34	
12	2837741563	Izolácia Trubice Tubolit 32/13-S	m	94,000	2,68	251,92	

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 612,01

13	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	20,000	13,93	278,60	
14	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	40,000	15,03	601,20	
15	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	20,000	23,40	468,00	
16	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	18,000	25,54	459,72	
17	2863120370	Geberit PE-koleno 88,5° DN 90/90 WC	ks	7,000	16,04	112,28	

ZADANIE

Stavba: Adaptácia Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni-II. Etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Agnesa Krettová

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
18	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	9,000	7,44	66,96	
19	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	8,000	7,32	58,56	
20	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	10,000	1,70	17,00	
21	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	1,89	11,34	
22	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	7,000	2,79	19,53	
23	721212401	Montáž podlahového vpustu, z PVC DN 50	ks	2,000	5,76	11,52	
24	5516275100	Uzávierka zápachová podlahová HL 310 WS D 50, D 70 mm	ks	2,000	105,80	211,60	
25	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HL 807	ks	1,000	43,41	43,41	
26	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	3,000	50,66	151,98	
27	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	77,000	0,54	41,58	
28	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	38,000	0,73	27,74	
29	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,781	17,40	30,99	

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 946,07

30	2861375400	Rúrka tlaková z HDPE D 50x4,9 mm	m	50,000	2,83	141,50	
31	2861660300	FRIALEN prechodka PE/ocel' USTR s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 40/11/4"	ks	1,000	76,89	76,89	
32	2861678500	FRIALEN koleno W90° PE 100 SDR 11 DN 50	ks	3,000	9,13	27,39	
33	722130213	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	6,000	16,39	98,34	
34	722130214	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	15,000	19,44	291,60	
35	722130215	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	1,000	22,89	22,89	
36	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	99,000	9,67	957,33	
37	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	22,000	10,08	221,76	
38	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	78,000	12,71	991,38	
39	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	31,000	4,86	150,66	

ZADANIE

Stavba: Adaptácia Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni-II. Etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Agnesa Krettová

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
40	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	9,24	46,20	
41	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	4,000	4,10	16,40	
42	5510900451	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 15	ks	2,000	5,56	11,12	
43	4223050300	Kohút vypúšťací PN 10, D 15 mm	ks	1,000	5,46	5,46	
44	2863201610	Sanitárna technika spätný ventil DN 15	ks	1,000	1,10	1,10	
45	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	2,000	5,56	11,12	
46	5510900453	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 20	ks	1,000	6,26	6,26	
47	2863201600	Sanitárna technika Spätný ventil 20	ks	1,000	0,77	0,77	
48	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	2,000	1,53	3,06	
49	5510900363	Guľový kohút DN 25	ks	2,000	13,34	26,68	
50	722229104	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	2,000	1,55	3,10	
51	5510900364	Guľový kohút DN 32 s odvodnením	ks	2,000	21,31	42,62	
52	722229105	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 6/4	ks	1,000	1,64	1,64	
53	5510900449	Guľový kohút so zeleným pákovým ovládačom, odolné voči vypl. zinku, PN 40, DN 40 Herz	ks	1,000	39,53	39,53	
54	722254114	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25	súb	2,000	155,73	311,46	
55	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	221,000	1,22	269,62	
56	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	221,000	0,73	161,33	
57	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,561	15,80	8,86	

725

Zdravotníka - zariadenia, predmety

8 186,99

58	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	súb	5,000	5,11	25,55	
59	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	súb	5,000	3,37	16,85	
60	725220831	Demontáž vane liatinovej	súb	2,000	4,26	8,52	
61	725310821	Demontáž drezu jednodielného bez výtokovej armatúry na konzolách 0,01707t	súb	1,000	3,37	3,37	

ZADANIE

Stavba: Adaptácia Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni-II. Etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Agnesa Krettová

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
62	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	súb	8,000	5,14	41,12	
63	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,jednoduchá 0.00085 t	ks	8,000	0,88	7,04	
64	725991811	Demontáž konzoly jednodušej 0.00500 t	ks	10,000	0,77	7,70	
65	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	10,000	35,69	356,90	
66	725119721	Montáž záchoda závesného do ľahkých stien s kovovou konštrukciou - GEBERIT	súb	7,000	26,31	184,17	
67	5514700170	Výtokové armatúry JADROFIX WC	ks	7,000	277,84	1 944,88	
68	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitú bez splachovacej nádrže	súb	1,000	14,07	14,07	
69	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	70,95	70,95	
70	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	1,000	5,31	5,31	
71	5514700630	Výtokové armatúry tlačny ventil pisoarovy	ks	1,000	54,36	54,36	
72	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú na skrutky do muriva	súb	10,000	21,11	211,10	
73	6420138770	Sanitárna keramika, umývadlo 45cm	ks	10,000	49,53	495,30	
74	725229101	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou	súb	1,000	5,62	5,62	
75	6420134330	Sanitárna keramika, vaňa anatomická 170x80 biela	ks	1,000	283,45	283,45	
76	725245151	Zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dílom do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm	súb	2,000	25,69	51,38	
77	725249111	Montáž vaničky sprchovej	súb	2,000	30,40	60,80	
78	552233650000	Sanit.technika, Sprch.vaničky-trieda Štandard (polystyr.nosič, sifón)ATLAS BOX 90x90x3,5	ks	2,000	277,48	554,96	
79	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry so zápachovou uzávierkou	súb	2,000	12,17	24,34	
80	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 1A	ks	2,000	132,52	265,04	
81	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	2,000	13,48	26,96	
82	6420134850	Sanitárna keramika, výlevka	ks	2,000	139,16	278,32	
83	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	31,000	5,99	185,69	
84	5518300009	Sanitárne armatúry Rohový ventil - 1/2"	ks	31,000	7,72	239,32	

ZADANIE

Stavba: Adaptácia Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni-II. Etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Agnesa Krettová

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
85	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	2,000	6,44	12,88	
86	5514315900	Batéria drezová mosadzná s horným výtokom TA 508 MV 1/2"x 150 mm	ks	2,000	32,25	64,50	
87	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	12,000	6,45	77,40	
88	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovouúpravou, vyťah. výtokom	ks	12,000	121,76	1 461,12	
89	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej,držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,12	4,24	
90	5514640890	Výtokové armatúry, vytahovacia sprcha chrom-uslach.matna	ks	2,000	183,13	366,26	
91	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	10,000	2,00	20,00	
92	5922961550	Lapač strešných splavenín a odtok. PVC-nátrub.košom na nečist. DN 100	ks	4,000	119,95	479,80	
93	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50	ks	5,000	2,93	14,65	
94	5516284000	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 405 D 40/50 mm	ks	1,000	98,62	98,62	
95	5516281051	Uzáver zápachový drezový DN 40/50	ks	4,000	22,43	89,72	
96	5517544580	Flexi hadica do batérii s pletivom z nehrdzejúcej ocele	ks	31,000	2,03	62,93	
97	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,651	18,12	11,80	

Celkom

17 214,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	Ústredné vykurovanie	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 416,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	20 993,60	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	6 889,76	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		29 299,61	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	29 299,61
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 29 299,61	5 859,92
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	35 159,53
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. etapa

Objekt: SO-002 Dom správcu

Časť: Ústredné vykurovanie

JKSO:

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Skratený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PSV							27 883,36
713 Izolácie tepelné							1 973,09
1	713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	250,000	1,76	440,00
2	283	2837741525	Izolácia trubice polyetylénové 15/5-DG (300) ARC-0005	m	45,000	0,65	29,25
3	283	2837741551	Izolácia trubice polyetylénové 25/5-DG (200) ARC-0002	m	90,000	2,43	218,70
4	283	2837741394	Izolácia Trubice syntetický kaučuk 19x28 (48)	m	75,000	14,86	1 114,50
5	283	2837741396	Izolácia Trubice syntetický kaučuk 19x35 (36)	m	40,000	1,67	66,80
6	713	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	6,000	1,95	11,70
7	283	2837741418	Izolácia Trubice syntetický kaučuk 25x42 (22)	m	6,000	15,34	92,04
8	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,050	2,00	0,10
731 Ústredné kúrenie, kotolne							3 745,71
9	731	731249124	Montáž kotla oceľového teplovodného na kvap. a plynne palivá s výkonom nad 23 do 35 kW	sub	1,000	111,14	111,14
10	484	48471617 V1	Vykurov. technika násten.kondenzačný kotol 35 kW turbo	ks	1,000	3 517,38	3 517,38
11	484	484716170u	Vypúšťací lievik so sifónom	ks	1,000	29,01	29,01
12		7095450	montážna doska kotla U-MA	ks	2,000	43,77	87,54
13	731	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,126	5,08	0,64
732 Ústredné kúrenie, strojovne							6 424,15
14	731	732111125	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100	ks	1,000	72,90	72,90
15	731	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do 200 l	sub	1,000	37,63	37,63
16	484	4849104 Z1	Príslušenstvo zásobník TUV systémové zariadenie	ks	1,000	1 112,78	1 112,78
17	484	4849104 Z2	Príslušenstvo Prepojovacia sada zásobník TUV - kotol systémové zariadenie	ks	1,000	112,00	112,00
18	K	73211113M	Montáž ostatných zariadení strojovne	sub	1,000	1 193,53	1 193,53
19		426892 25	Hydraulická výhybka 120/80 do 5000 l/h	ks	1,000	212,27	212,27
20		7183288	Príložný snímač teploty Na meranie výstupnej a vstupnej teploty	ks	2,000	79,97	159,94
21		4843888f6	Regulácia priamych/zmiešavacích okruhov sústavy	kus	2,000	573,03	1 146,06
22		7747301967	Kotlový digitálny regulátor	ks	1,000	176,82	176,82
23		30008471	Regulátor týždenný digitálny	ks	1,000	180,17	180,17
24		5991384	Snímač teploty zásobníka AS 1	ks	1,000	23,76	23,76
25		5991374	snímač vonkajšej teploty FA	ks	1,000	11,78	11,78
26		80680012	Rýchlomontážna skupina bez zmiešavača	ks	1,000	269,11	269,11
27		80680032	Rýchlomontážna skupina so zmiešavačom	ks	1,000	432,54	432,54
28		30008456	Modul MM 10	ks	1,000	190,63	190,63
29		30008461	Modul WM 10	ks	1,000	210,52	210,52
30		67900471	WMS 2 držiak rýchlomontážnych skupín	ks	1,000	48,39	48,39
31		5024880	Rozdeľovač - zberač Buderus HKV 2 DN 25	ks	1,000	187,92	187,92
32		63013548	Prepojovacie rúry medzi HKV 2/25 - WHY 80/60	ks	1,000	70,03	70,03
33	731	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l	súb	1,000	67,70	67,70
34	484	4849103290	Vykurovacia technika príslušenstvo komunikačný modul LON	ks	1,000	100,69	100,69
35		7143497	Koncový odpor LON	ks	1,000	9,30	9,30
36		7415057	Konektor 52" pre motor zmiešavača	ks	2,000	12,72	25,44
37		7415056	Konektor 20" pre čerpadlo vo vykurovacom okruhu	ks	3,000	10,80	32,40

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. etapa

Objekt: SO-002 Dom správcu

Časť: Ústredné vykurovanie

JKSO:

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
38	731	732429112	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových do DN 40	SUB	1,000	10,41	10,41
39	426	4268121600	Obehové čerpadlo B pre TÚV Z25/2 DM PN10	ks	1,000	329,36	329,36
40	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,042	1,67	0,07
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							5 105,03
41	K	733111123	Potrubie z rúrok oceľových, uhlíková oceľ DN 15	m	84,000	10,36	870,24
42	K	733111124	Potrubie z rúrok oceľových, uhlíková oceľ do DN 20	m	54,000	10,15	548,10
43	K	733111125	Potrubie z rúrok oceľových, uhlíková oceľ DN 25	m	36,000	13,65	491,40
44	K	733111126	Potrubie z rúrok oceľových, uhlíková oceľ DN 32	m	6,000	17,91	107,46
45	K	733123110	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 22/2,6	kus	8,000	5,85	46,80
46	K	733123112	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 28/2,6	kus	8,000	7,33	58,64
47	731	7331615 1	Potrubie plastové montáž systému rozvodov k vykurovacím telesám	sub	1,000	842,99	842,99
48		2861711100	Vod. oblúk 90° pre rúrky 16/17	ks	26,000	3,36	87,36
49		2861719101	Pripojovacia garnitúra 16/17/250	ks	26,000	13,73	356,98
50	286	2861400100	Univerzálna rúrka stabil 16,2x2,6, 16x2,2 balenie 100 m	m	45,000	4,50	202,50
51	286	2861400300	Univerzálna rúrka stabil 20x2,9, balenie 100 m	m	40,000	6,14	245,60
52	286	2861400600	Univerzálna rúrka stabil 25x3,7, balenie 25 m	m	50,000	9,48	474,00
53	286	2861400700	Univerzálna rúrka stabil 32x4,7 tyč, balenie 5 m	m	5,000	12,68	63,40
54		2861719 212	T-kus /redukovaný/ do dimenzie 20	ks	10,000	8,52	85,20
55	286	2861701400	T-kus 32 /redukovaný/ do dimenzie 32	ks	14,000	24,41	341,74
56		2861706800	Spojka 20 obojstranne rovnaká k. č. 250317-002	ks	2,000	6,16	12,32
57	286	2861708700	Prechod s vonkajším závitom 32-R1-L22	ks	2,000	13,88	27,76
58		2861 6013	násuvná objímka 32	ks	2,000	2,91	5,82
59		2861 6012	násuvná objímka do priem. 25	ks	86,000	1,40	120,40
60	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	180,000	0,42	75,60
61	731	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 63 mm	m	140,000	0,29	40,60
62	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,053	2,26	0,12
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							390,73
63	K	734209102	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8	kus	6,000	0,96	5,76
64		4848906380	Vykurovanie - armatúra Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý, mosadz, 3/8"	ks	6,000	5,08	30,48
65	K	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	29,000	2,63	76,27
66	551	5517400470	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1/2"voda	ks	2,000	2,93	5,86
67	551	5517400370	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1/2"	ks	1,000	3,20	3,20
68	K	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	kus	10,000	3,58	35,80
69		5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	8,000	6,14	49,12
70	551	5517400390	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	2,000	6,10	12,20
71	K	734209116	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	4,000	4,03	16,12
72		5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	3,000	10,94	32,82
73	551	5517400400	Armatúry a príslušenstvo filter Y 5/4"	ks	1,000	9,76	9,76
74	731	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 a viac závitmi do G 1/2	ks	13,000	2,68	34,84
75	K	734291113	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	kus	6,000	8,17	49,02
76	388	3885000840	Teplomer rovný TR 60 0-120 60mm	ks	2,000	9,81	19,62
77	731	734494213	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	2,000	4,92	9,84
78	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,010	2,00	0,02

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. etapa

Objekt: SO-002 Dom správcu

Časť: Ústredné vykurovanie

JKSO:

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							10 232,02
79	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	13,000	0,74	9,62
80	731	735153300	Priplatok k cene za odvodušňovací ventil telies	ks	5,000	1,80	9,00
81	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou dvojradových	kus	5,000	5,77	28,85
82	731	735159521	Montáž vykurovacích telies dvojradových bez odvzdušnenia do 1200mm	SUB	25,000	19,50	487,50
83	731	735159522	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového bez odvzdušnenia do 2040mm	sub	1,000	21,51	21,51
84	422	4228461036	1/2" termostatický ventil priamy, vonkajší závit G3/4	ks	8,000	20,15	161,20
85	422	4228461087	1/2" spiatočkový ventil , priamy	ks	8,000	13,60	108,80
86	422	4228461157	Bypass pre teleso ventil kompaktný, Rp 1/2 x G 3/4	ks	13,000	31,70	412,10
87		5517102550	Armatúry a príslušenstvo termostatická hlavica Mini	ks	21,000	15,80	331,80
88	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	185,000	0,28	51,80
89	484	4845366620	Vykurovacie telesá doskové 11K 600x0600	ks	1,000	69,21	69,21
90	484	4845380350	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x0600 AAA	ks	2,000	84,57	169,14
91	484	4845380450	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x0800 AAA	ks	1,000	128,89	128,89
92	484	4845385250	Vykurovacie telesá doskové 33K 600x0800	ks	4,000	180,90	723,60
93	484	4845393250	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 400x0400 úzke	ks	2,000	120,61	241,22
94	484	4845400250	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0400	ks	1,000	122,59	122,59
95	484	4845400450	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0800 AAA	ks	2,000	160,96	321,92
96	484	4845400550	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x1000 AAA	ks	5,000	184,63	923,15
97	484	4845400850	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x1600	ks	1,000	255,58	255,58
98	484	4845404400	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 600x1000	ks	1,000	248,13	248,13
99	484	4845404500	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 600x1200	ks	1,000	284,44	284,44
100	731	73516931p	Montáž vykurovacieho telesa konvektorového typu dĺžka do 1200 mm	sub	5,000	230,35	1 151,75
101	422	422846103j	1/2" termostatický ventil vonkajší závit G 3/4 /topventil/	ks	5,000	42,93	214,65
102	422	422846108j	1/2" spiatočkový ventil regulačný s uzatváraním	ks	5,000	10,33	51,65
103	484	484921100j	Termostatická hlavica G1/2	ks	5,000	16,79	83,95
104		484540095k	Vykurovacie telesá príslušenstvo uchytenie do steny	ks	26,000	3,97	103,22
105	484	4845610111	Konvektorové teleso s vysokou estetickou náročnosťou 065/090.16 farebný odtieň krytu atyp	ks	5,000	703,32	3 516,60
106	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,061	2,46	0,15
783 Dokončovacie práce - nátery							12,63
107	K	783192102	Nátery oceľových konštrukcií ostatné disperzné stredných "B" jednonásobné 2x s emailovaním	m2	1,700	7,43	12,63
OST							1 416,25
108	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	12,22	879,84
109	K	HZS-008	Nastavenie čerpadiel	sub	3,000	12,19	36,57
110	K	HZS-009	Zaregulovanie vetiev vykurovania	ks	3,000	26,70	80,10
111	HZS	HZS-010	Nastavenie hydrauliky vykurovacích telies	ks	26,000	3,27	85,02
112	K	HZS-011	Uvedenie do prevádzky	sub	1,000	334,72	334,72
Celkom							29 299,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	2021626332
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	13 760,84				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	12 476,21				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		26 237,05	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	26 237,05
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 26 237,05	5 247,41
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	31 484,46
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	Práce a dodávky M				26 237,05	
	D		21-M	Elektromontáže				19 171,81	
1	K	921	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	200,000	0,77	154,00	20,0
2	M	MAT	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	210,000	0,22	46,20	20,0
3	K	921	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	300,000	0,76	228,00	20,0
4	M	MAT	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	315,000	0,34	107,10	20,0
5	K	921	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	40,000	0,85	34,00	20,0
6	M	MAT	3450722700	Rúrka PVC 2336	m	42,000	0,88	36,96	20,0
7	K	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	182,000	0,85	154,70	20,0
8	M	MAT	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	182,000	1,16	211,12	20,0
9	K	921	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	40,000	3,62	144,80	20,0
10	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	40,000	1,83	73,20	20,0
11	K	921	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	8,000	4,95	39,60	20,0
12	M	MAT	3450911000	Krabica KR-97	ks	8,000	1,61	12,88	20,0
13	K	921	210010323	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	5,000	6,04	30,20	20,0
14	M	MAT	3450913500	Krabica KR-125	ks	5,000	3,39	16,95	20,0
15	K	921	210020922	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50cm, vr. protipož. hmoty	m2	0,300	228,86	68,66	20,0
16	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	150,000	0,54	81,00	20,0
17	K	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	0,53	7,95	20,0
18	K	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	25,000	0,76	19,00	20,0

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	K	921	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	1,66	13,28	20,0
20	K	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	53,000	2,89	153,17	20,0
21	K	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	4,60	9,20	20,0
22	K	921	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,83	5,66	20,0
23	M	MAT	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	2,000	3,51	7,02	20,0
24	K	921	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000	3,03	3,03	20,0
25	M	MAT	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	1,000	4,83	4,83	20,0
26	K	921	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	12,000	1,38	16,56	20,0
27	M	MAT	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	12,000	2,20	26,40	20,0
28	K	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	25,000	1,56	39,00	20,0
29	M	MAT	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	25,000	6,21	155,25	20,0
30	K	921	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	3,13	6,26	20,0
31	M	MAT	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	2,000	6,30	12,60	20,0
32	K	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	16,000	1,56	24,96	20,0
33	M	MAT	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	16,000	2,41	38,56	20,0
34	K	921	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	6,000	1,76	10,56	20,0
35	M	MAT	3450201610	Pl. prepínač striedavý č. 7 IP20 3553	ks	6,000	4,81	28,86	20,0
36	K	921	210110047	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.tlejiv kou - radenie 1 S	ks	10,000	1,56	15,60	20,0
37	M	MAT	3450201710	Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	10,000	3,88	38,80	20,0

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	K	921	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	3,71	7,42	20,0
39	M	MAT	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	24,95	49,90	20,0
40	K	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	81,000	3,03	245,43	20,0
41	M	MAT	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	81,000	3,53	285,93	20,0
42	M	MAT	3450359300.1	D+M Prepäťová ochrana "D" do KR_68, vývod EPS a EZS 230V	ks	2,000	59,37	118,74	20,0
43	K	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	3,95	23,70	20,0
44	M	MAT	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	6,000	10,12	60,72	20,0
45	K	921	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,56	1,68	20,0
46	M	MAT	3581532300	Poistková patróna PHN 00 63A gF1+S	ks	3,000	5,38	16,14	20,0
47	K	921	210190001	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,69	4,69	20,0
48	M	MAT	3570100100.1	HUS	ks	1,000	13,34	13,34	20,0
49	K	921	210190002	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	8,02	16,04	20,0
50	K	921	210200026	MNT. svietidiel (svietidla vr. zdrojov)	ks	144,000	9,19	1 323,36	20,0
51	M	MAT	sv.345690001	A - typ sv. stropné, zapustené 2xFL13 W, IP20, F	ks	30,000	59,35	1 780,50	20,0
52	M	MAT	sv.345690002	B - typ sv. nástenné, 2xFL13 W, IP20	ks	27,000	54,90	1 482,30	20,0
53	M	MAT	sv.345690003	C - typ sv. závesné, 100 W, IP20	ks	0,000	62,48	0,00	20,0
54	M	MAT	sv.345690004	D - typ sv. žiarivkové stropné, zapustené so zrkadlenou mriežkou, 4x18 W, IP20, F	ks	19,000	83,17	1 580,23	20,0
55	M	MAT	sv.345690005	E - typ sv. pod kuchynskú linku s vypínačom, 1xFL 23 W, nást., IP40	ks	2,000	19,73	39,46	20,0
56	M	MAT	sv.345690006	F - typ sv. žiarivkové stropné priemyselné, 2x36 W, IP54	ks	3,000	29,28	87,84	20,0
57	M	MAT	sv.345690007	G - typ sv. vonkajšie, nást. so snímačom pohybu, 100 W, IP44, F	ks	3,000	37,34	112,02	20,0
58	M	MAT	3480010140/4	H - typ sv. nástenné do kúpeľne, 2x13W, IP40, tr. II	ks	8,000	84,01	672,08	20,0
59	M	MAT	3480010140/6	I - typ sv. priemyselné, nástenné, 2xFL13 W, IP44,	ks	0,000	38,65	0,00	20,0

Zadanie										
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa									
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2									
Časť:	Elektroinštalácia									
JKSO:										
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2									
Zhotoviteľ:										
Dátum:	30.6.2011									
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
60	M	MAT	3480010140/6.1	J - typ sv. žiarivkové stropné, zapustené, 2x36 W, IP20, F	ks	20,000	36,09	721,80	20,0	
61	M	MAT	3480010140/6.2	K - typ sv. bodové stropné, zapustené, LED, IP40, F	ks	14,000	37,33	522,62	20,0	
62	M	MAT	3480010140/6.3	N - typ sv. núdzové s vyzn. smeru úniku, 11 W, strop., nást., IP40, F	ks	8,000	51,86	414,88	20,0	
63	M	MAT	VENT-2	MNT Ventilátor (dodávka VZT)		10,000	5,31	53,10	20,0	
64	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	85,000	0,65	55,25	20,0	
65	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	80,070	1,41	112,90	20,0	
66	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	1,01	20,20	20,0	
67	M	MAT	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	12,320	1,41	17,37	20,0	
68	K	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	110,000	5,61	617,10	20,0	
69	M	MAT	1561522500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm	kg	43,340	1,84	79,75	20,0	
70	M	MAT	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	82,500	0,58	47,85	20,0	
71	K	921	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	1,000	5,20	5,20	20,0	
72	M	MAT	3540200800	HR-Držiak DJ 7hd	ks	1,000	2,21	2,21	20,0	
73	M	MAT	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	1,000	5,94	5,94	20,0	
74	M	MAT	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	1,000	1,16	1,16	20,0	
75	M	MAT	3540402100	HR-Ochranná strieška OS 04	ks	1,000	1,32	1,32	20,0	
76	M	MAT	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	1,17	1,17	20,0	
77	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	52,000	1,28	66,56	20,0	
78	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	1,69	20,28	20,0	
79	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	40,000	0,84	33,60	20,0	
80	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	16,000	4,11	65,76	20,0	
81	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,65	8,25	20,0	

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
82	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,79	3,16	20,0
83	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,45	0,90	20,0
84	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	5,000	0,82	4,10	20,0
85	K	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	13,000	2,93	38,09	20,0
86	M	MAT	3544221000	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SUP 2, ZIN Hronský Beňadik	ks	8,000	2,35	18,80	20,0
87	M	MAT	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	5,000	2,17	10,85	20,0
88	K	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	4,000	0,99	3,96	20,0
89	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4,000	4,57	18,28	20,0
90	K	921	210290369	Náhrada častí vedenia chránených vodičov lišta PVC (Niedax)	ks	500,000	0,65	325,00	20,0
91	M	MAT	3451207000	Lišta Niedax 5822 PVC	m	525,000	0,71	372,75	20,0
92	K	921	210220431.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt. pre oddialený bleskozvod, vr. 2xFR OB, 2xRS OB	ks	2,000	30,15	60,30	20,0
93	K	921	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	25,000	0,20	5,00	20,0
94	M	MAT	3410420300	Vodič medený CYY 4 čierny	m	26,250	0,59	15,49	20,0
95	K	921	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	50,000	0,42	21,00	20,0
96	M	MAT	3410405300	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	52,500	2,31	121,28	20,0
97	K	921	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	80,000	0,45	36,00	20,0
98	M	MAT	3410103000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5	m	84,000	0,46	38,64	20,0
99	K	921	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	730,000	0,62	452,60	20,0
100	M	MAT	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	630,000	0,39	245,70	20,0
101	M	MAT	3411403677	Ohňu odolný.kábel NHXH 3x1,5mm2 Fe180/E30 bez halog. prev.-30°C až +70°C zaručená funkčnosť	m	136,500	1,53	208,85	20,0
102	K	921	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	700,000	0,71	497,00	20,0
103	M	MAT	3410105100	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	735,000	0,84	617,40	20,0

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
104	K	921	210800112	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 6	m	15,000	0,74	11,10	20,0
105	M	MAT	3410109500	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x6	m	15,750	3,98	62,69	20,0
106	K	921	210800113	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	m	17,000	0,50	8,50	20,0
107	M	MAT	3410109700	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x10	m	17,850	6,71	119,77	20,0
108	K	921	210800117	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	20,000	0,67	13,40	20,0
109	M	MAT	3410109400	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	21,000	2,94	61,74	20,0
110	K	921	210810089	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25	m	16,000	0,80	12,80	20,0
111	M	MAT	3410108200	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 4x25	m	16,800	14,20	238,56	20,0
112	K	921	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	650,000	0,77	500,50	20,0
113	M	MAT	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	650,000	0,04	26,00	20,0
114	K	PK	PM	Podružný materiál	%	113,451	1,00	113,45	20,0
115	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	76,369	1,00	76,37	20,0
116	K	PK	R1	Odborná prehliadka a skúška	kompl	1,000	548,62	548,62	20,0
117	K	PK	R-HZS	Sekacie práce	hod	150,000	7,74	1 161,00	20,0
118	K	PK	R-HZS_DMT	HZS - DMT práce	hod	16,000	9,10	145,60	20,0
119	K	PK	R-mnt1	Vývod - ukončenie 230V (digestor, vývody. ...)	ks	7,000	5,65	39,55	20,0
120	K	PK	R-mnt2	Vývod - ukončenie 400V (3f-vývody EH1, EH2)	ks	5,000	9,06	45,30	20,0
	D		21-M-1	RH				1 019,32	
121	M	MAT	M345900500	Typová plastová rozvodnica pre zapustenú montáž, min. 72 mod., IP 40, tr. II	ks	1,000	96,62	96,62	20,0
122	M	MAT	M345900500,2	LST 50B/3	ks	1,000	89,30	89,30	20,0
123	M	MAT	M345900500,3	FLP B+C MAXI	ks	1,000	327,08	327,08	20,0
124	M	MAT	M345900500,31	LSN2B/1	ks	1,000	7,02	7,02	20,0
125	M	MAT	M345900500,4	LSN10B/1	ks	14,000	4,82	67,48	20,0

Zadanie										
Stavba:		Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:		SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:		Elektroinštalácia								
JKSO:										
Objednávateľ:		Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:										
Dátum:		30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
126	M	MAT	M345900500,5	LSN16B/1	ks	16,000	4,89	78,24	20,0	
127	M	MAT	M345900500,51	LSN10B/3	ks	1,000	19,89	19,89	20,0	
128	M	MAT	M345900500,5I	LSN20B/3	ks	1,000	21,64	21,64	20,0	
129	M	MAT	M345900500,54	LSN25B/3	ks	1,000	25,76	25,76	20,0	
130	M	MAT	M345900500,6	OLI 25B-1N-030AC	ks	3,000	42,40	127,20	20,0	
131	M	MAT	M345900500,7	T1B, 230/24 V, 50 Hz, 50 VA	ks	1,000	23,89	23,89	20,0	
132	M	MAT	M345900500,8	PR208-230	ks	1,000	18,12	18,12	20,0	
133	M	MAT	M345900500,9	LSN10B/1N	ks	1,000	10,30	10,30	20,0	
134	M	MAT	M345900500,91	V10-LSN-A230	ks	1,000	17,07	17,07	20,0	
135	K	PK	MNT.RH	MNT, vr. spoj. materiálu	%	9,296	8,65	80,41	20,0	
136	K	PK	PM	Podružný materiál	%	9,296	1,00	9,30	20,0	
	D		21-M-2	R1				544,66		
137	M	MAT	M345900500.1	Typová plastová rozvodnica pre povrchovú montáž, min. 42 mod., IP 40, tr. II	ks	1,000	61,45	61,45	20,0	
138	M	MAT	M345900500,21	ASN 32/3N	ks	1,000	25,68	25,68	20,0	
139	M	MAT	M345900500,311	SLP 275V/3N "C"	ks	1,000	223,69	223,69	20,0	
140	M	MAT	M345900500,4	LSN10B/1	ks	7,000	4,82	33,74	20,0	
141	M	MAT	M345900500,5	LSN16B/1	ks	9,000	4,89	44,01	20,0	
142	M	MAT	M345900500,6	OLI 25B-1N-030AC	ks	3,000	42,40	127,20	20,0	
143	K	PK	MNT.R1	MNT, vr. spoj. materiálu	%	5,158	4,60	23,73	20,0	
144	K	PK	PM	Podružný materiál	%	5,158	1,00	5,16	20,0	
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení - SLB rozvody				1 773,79		
145	K	921	210111031-1	Zásuvka S-STP, UPT, tel, ...	kus	19,000	7,45	141,55	20,0	
146	M	MAT	3450330200/1	Zásuvka PC 6e	ks	19,000	9,42	178,98	20,0	
147	K	921	210802222	Kábel STP UTP voľne	m	570,000	0,37	210,90	20,0	
148	M	MAT	3410542800	S-STP 4x2xAWG23, cat.6	m	598,500	0,47	281,30	20,0	

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
149	K	PK	R-HZS	Sekacie práce	hod	50,000	7,74	387,00	20,0
150	K	PK	M22-PM	Podružný materiál	%	4,603	1,00	4,60	20,0
151	K	PK	M22-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,960	1,00	12,96	20,0
152	K	PK	R-DAT	Dátový rozvádzač 48 - portový bez aktívnych prvkov	ks	1,000	556,50	556,50	20,0
	D		34-M	Meranie a regulácia - kotolňa (reg. VZT _ dod. VZT)				2 853,62	
153	K	921	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	m	20,000	1,58	31,60	20,0
154	M	MAT	3451206100	Lišta L 20	m	21,000	0,85	17,85	20,0
155	K	921	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	10,000	1,59	15,90	20,0
156	M	MAT	3451206200	Lišta L 40	m	10,500	1,78	18,69	20,0
157	K	921	210010103	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 preťahovací	m	7,000	1,69	11,83	20,0
158	M	MAT	3451200100	Lišta 6035-70/ 10	ks	7,350	0,57	4,19	20,0
159	K	921	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	2,35	2,35	20,0
160	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	2,17	2,17	20,0
161	K	921	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	6,000	7,24	43,44	20,0
162	M	MAT	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	6,000	4,58	27,48	20,0
163	K	921	210140201	Ovládač pomocných obvodov s priečelnou doskou vrátane zapojenia jednotlačidlový	ks	1,000	3,23	3,23	20,0
164	M	MAT	3458012180	Jednotlačítko T6 S1AP 30 CE	ks	1,000	28,37	28,37	20,0
165	M	MAT	M3-3	Hukačka PIRATA	ks	1,000	27,75	27,75	20,0
166	M	MAT	M3-3.1	GABA 2S11/RE, 24 V, 50Hz, IP 54	ks	1,000	247,87	247,87	20,0
167	K	921	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,83	2,83	20,0

Zadanie										
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa									
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2									
Časť:	Elektroinštalácia									
JKSO:										
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2									
Zhotoviteľ:										
Dátum:	30.6.2011									
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
168	M	MAT	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	1,000	3,51	3,51	20,0	
169	K	921	210802252	Šnúra a banksý kábel /v mm2/ pevne uložené CMFM 2x0.75	m	100,000	0,53	53,00	20,0	
170	M	MAT	3410538700	Šnúra medená CMFM 2Dx0,75	m	105,000	0,69	72,45	20,0	
171	K	921	210802308	Šnúra a banksý kábel /v mm2/ voľne uložené CYSY 3x1.50	m	50,000	0,56	28,00	20,0	
172	M	MAT	3410561500	Šnúra medená CYSY 3Cx1.5	m	52,500	0,53	27,83	20,0	
173	K	921	210802313	Šnúra a banksý kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 4x1.50	m	30,000	0,51	15,30	20,0	
174	M	MAT	3410562600	Šnúra medená H05W-F -J 4x1,5	m	31,500	0,95	29,93	20,0	
175	K	921	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	50,000	0,77	38,50	20,0	
176	M	MAT	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	50,000	0,04	2,00	20,0	
177	K	PK	M1	Logamatic 4121 + MEC2	ks	1,000	822,06	822,06	20,0	
178	K	PK	M7	FA	ks	1,000	10,71	10,71	20,0	
179	K	PK	M8	FV, FK, FB	ks	5,000	27,66	138,30	20,0	
180	K	PK	PM22	Podružný materiál	%	5,101	1,00	5,10	20,0	
181	K	PK	PPV22	Podiel podružných výkonov	%	22,061	6,00	132,37	20,0	
182	K	PK	R2	Montáž riadiaceho systému	kompl	1,000	342,86	342,86	20,0	
183	K	PK	R3-1	Oživenie systému, vykurovacia skúška, zaškolenie obsluhy	kompl	1,000	566,67	566,67	20,0	
184	K	PK	R3-3	Dodávka montážneho a spojovacieho materiálu	kompl	1,000	79,48	79,48	20,0	
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				873,85		
185	K	946	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	80,000	7,85	628,00	20,0	
186	K	946	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	80,000	2,00	160,00	20,0	
187	K	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	40,000	1,93	77,20	20,0	
188	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,652	1,00	8,65	20,0	
				Celkom				26 237,05		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia - EPS	Miesto	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	2021626332
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	5 698,57				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	4 111,18				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		9 809,75	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant						D	Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		9 809,75
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 9 809,75		1 961,95
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 771,70
Zhotoviteľ						E	Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kľzavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia - EPS								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	M				9 809,75	
	D		21-M	Elektromontáže				4 668,03	
1	K	921	210010006.1	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená voľne, typ 23 - 48 mm	m	110,000	0,60	66,00	20,0
2	M	MAT	3450707100.1	I-Rúrka KSX 40	m	115,500	2,00	231,00	20,0
3	K	921	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	400,000	0,67	268,00	20,0
4	M	MAT	3457109100	Rúrka inštalčná tuhá FXP 16, vr. kolien spoje, ...	m	420,000	0,82	344,40	20,0
5	K	921	210010333	Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14	kus	1,000	3,03	3,03	20,0
6	M	MAT	3450926000	Krabica univerzálna typ IES A100	ks	1,000	1,24	1,24	20,0
7	K	921	210020922	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50 cm, vr. prot. hmoty HILTY	m2	0,200	228,86	45,77	20,0
8	K	921	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	100,000	0,77	77,00	20,0
9	M	MAT	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	100,000	0,04	4,00	20,0
10	K	922	220280021-1	Kábel SYKKFY 5 x 2 x 0,5 mm, pripevnený stenu	m	610,000	2,62	1 598,20	20,0
11	M	MAT	3410303300	Kábel oznamovací medený JY-H(st) -V 1x2x0,8	m	577,500	1,76	1 016,40	20,0
12	M	MAT	3410303300/1	Kábel oznamovací medený JY-H(st) -V 2x2x0,8	m	63,000	2,40	151,20	20,0
13	K	PK	HZS	HZS - Nepredvídané práce	hod	15,000	11,03	165,45	20,0
14	K	PK	M21-PM	Podružný materiál	%	17,482	1,00	17,48	20,0
15	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28,454	1,00	28,45	20,0
16	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	28,454	1,00	28,45	20,0
17	K	PK	R1	Revízia	hod	12,000	19,58	234,96	20,0
18	K	PK	R-SEK	Sekacie práce	hod	50,000	7,74	387,00	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				4 608,47	
19	M	MAT	M1	Modul K3M030 pre 2 kruhové linky	ks	0,000	404,69	0,00	20,0
20	M	MAT	M11,1	EPS zdroj 24V/2,3A NTM2402-1, v skrini s AKU 2x12V 17Ah (EN54)	ks	1,000	631,88	631,88	20,0
21	M	MAT	M11,2	Prepät'ová ochrana SPD3	ks	1,000	229,78	229,78	20,0

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia - EPS								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	M	MAT	M11,3	Linkový modul DCA 1192A IP56, DCA1191	ks	1,000	534,25	534,25	20,0
23	M	MAT	M3	Opticko dymový hlásič OP320S, IP44	ks	12,000	37,15	445,80	20,0
24	M	MAT	M4	Tlačítkový hlásič DMA1133/DMA1192-AA, IP44	ks	3,000	124,70	374,10	20,0
25	M	MAT	M2	Multisenzorový hlásič OH320A, IP44	ks	5,000	64,45	322,25	20,0
26	M	MAT	M8	Linkový modul vstupno/výstupný DCA1191-ABI322A, IP56	ks	1,000	144,42	144,42	20,0
27	M	MAT	M6	Linkový modul - výstupný DCA1191-AB322A, IP65	ks	1,000	79,24	79,24	20,0
28	M	MAT	M9	Signalizačné svetidlo ALB 24.1OR/ZS/AGN25.5/6(označenie únikovej cesty)	ks	4,000	106,72	426,88	20,0
29	M	MAT	M10	Akustická signalizácia AGN24.-ZS/AGN2.5/6 IP42 (monitorovaný výstup)	ks	4,000	152,97	611,88	20,0
30	K	PK	M22-PM	Podružný materiál	%	38,005	1,00	38,01	20,0
31	K	PK	M22-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,601	1,30	9,88	20,0
32	K	PK	R1-1	SW, montáž, oživenie, skúšobná prevádzka, zaškolenie obsluhy	%	38,005	20,00	760,10	20,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach+spoločný výkop pre EZS				533,25	
33	K	946	460010016	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v neprehľadnom teréne vedenie NN	km	0,040	60,12	2,40	20,0
34	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	35,000	4,26	149,10	20,0
35	K	946	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	5,000	14,02	70,10	20,0
36	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	40,000	0,90	36,00	20,0
37	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	4,160	16,85	70,10	20,0
38	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40,000	0,33	13,20	20,0
39	M	MAT	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	7,285	3,85	28,05	20,0
40	K	946	460510001	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 15 cm bez zemných prác	m	5,000	2,28	11,40	20,0
41	M	MAT	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 15xdl.100xhr.steny 3cm	ks	5,000	10,34	51,70	20,0

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia - EPS								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	35,000	1,59	55,65	20,0
43	K	946	460560284	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	5,000	3,47	17,35	20,0
44	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	20,000	1,41	28,20	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>9 809,75</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia - EZS	Miesto	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	2021626332
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	2 923,18				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	3 294,40				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		6 217,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	6 217,58
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 6 217,58	1 243,52
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 461,10
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia - EZS								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	M				6 217,58	
	D		21-M	Elektromontáže				3 635,63	
1	K	921	210010006.1	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená voľne, typ 23 - 48 mm	m	110,000	0,60	66,00	20,0
2	M	MAT	3450707100.1	I-Rúrka K SX 40	m	115,500	2,00	231,00	20,0
3	K	921	210010011	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1516 - 16 mm	m	400,000	0,67	268,00	20,0
4	M	MAT	3457109100	Rúrka inštalčná tuhá FX16	m	420,000	0,82	344,40	20,0
5	K	921	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	2,35	2,35	20,0
6	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	2,17	2,17	20,0
7	K	921	210010333	Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14	kus	1,000	3,03	3,03	20,0
8	M	MAT	3450926000	Krabica univerzálna typ IES A100	ks	1,000	1,24	1,24	20,0
9	K	921	210020922	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50 cm, vr. prot. hmoty HILTY	m2	0,150	228,86	34,33	20,0
10	K	921	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	70,000	0,77	53,90	20,0
11	M	MAT	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	70,000	0,04	2,80	20,0
12	K	922	220280021-1	Kábel SYKKFY 5 x 2 x 0,5 mm, P.O.	m	670,000	2,62	1 755,40	20,0
13	M	MAT	3410303300	kábel W6xS	m	420,000	0,20	84,00	20,0
14	M	MAT	3410303300/1	FTP CAT5	m	210,000	0,31	65,10	20,0
15	M	MAT	3410303300/12	Kábel oznamovací medený JY-H(st) 1x2x0,8	m	73,500	0,86	63,21	20,0
16	K	PK	HZS	HZS - Nepredvídané práce	hod	10,000	11,03	110,30	20,0
17	K	PK	M21-PM	Podružný materiál	%	7,939	1,00	7,94	20,0
18	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	27,782	1,00	27,78	20,0
19	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	27,782	1,00	27,78	20,0
20	K	PK	R1	Revízia	hod	5,000	19,58	97,90	20,0
21	K	PK	R-SEK	Sekacie práce	hod	50,000	7,74	387,00	20,0

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230-2								
Časť:	Elektroinštalácia - EZS								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:									
Dátum:	30.6.2011								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				2 581,95	
22	M	MAT	M1	ÚSTREDŇA EZS - GALAXY GD520	ks	0,000	984,21	0,00	20,0
23	M	MAT	M11/1	AKU UT12180	ks	0,000	34,35	0,00	20,0
24	M	MAT	M11/2	Modul posilovacieho zdroje 2,75A v krytu s plošným spojom A158, s AKU 17Ah / 12V	ks	1,000	428,12	428,12	20,0
25	M	MAT	M11/4	mechanický kontakt - dverný zámok	ks	0,000	5,27	0,00	20,0
26	M	MAT	M15	klávesnica MK7	ks	2,000	161,14	322,28	20,0
27	M	MAT	M16	koncetrátor 8 zón + BOX - G8	ks	3,000	86,66	259,98	20,0
28	M	MAT	M19	C080-riad. modul, A7-čítačka	ks	0,000	368,76	0,00	20,0
29	M	MAT	M110	karta H402 EM	ks	0,000	1,75	0,00	20,0
30	M	MAT	M111	magnetický okenný detektor	ks	0,000	3,47	0,00	20,0
31	M	MAT	M112	magnetický dverný detektor_odolný	ks	2,000	13,59	27,18	20,0
32	M	MAT	M113	Astramikra 360 - duálny detektor	ks	0,000	122,94	0,00	20,0
33	M	MAT	M114	PIR vejár - antimasking (DT7450)	ks	18,000	56,30	1 013,40	20,0
34	M	MAT	M115	držiak čidiel SMB10	ks	18,000	4,35	78,30	20,0
35	K	PK	M22-PM	Podružný materiál	%	21,293	1,00	21,29	20,0
36	K	PK	M22-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,259	1,30	5,54	20,0
37	K	PK	R1-1	SW, montáž, oživenie, skúšobná prevádzka, zaškolenie obsluhy	%	21,293	20,00	425,86	20,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach-spoločný výkop, rieši EPS					
				<u>Celkom</u>				<u>6 217,58</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	Plynoinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	2021626332
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	283,40	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	366,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	652,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	115,64	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 275,69				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	5 507,05				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 201,01	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant						D	Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		10 201,01
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 10 201,01		2 040,20
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		12 241,21
Zhotoviteľ						E	Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kľzavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

ZADANIE

Stavba: Adaptácia Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni-II. Etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: PLYNOINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Agnesa Krettová

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						530,20	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						530,20	
1	953802321	Montáž komínovej vložky pevnej neohybnéj nad 130 mm do 10m(0,055t) s odv. kondenzátu	m	10,000	53,02	530,20	
PSV Práce a dodávky PSV						768,60	
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						24,08	
2	722253155	Požiarňý hasiaci prístroj snehový	ks	1,000	24,08	24,08	
723 Zdravotechnika - plynovod						714,75	
3	2861375400	Rúrka tlaková z HDPE D 50x4,9 mm	m	18,000	2,83	50,94	
4	2861375300	Rúrka tlaková z HDPE D 40x3,7 mm	m	65,000	2,18	141,70	
5	2861660300	FRIALEN prechodka PE/ocel' USTR s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 40/11/4"	ks	1,000	76,89	76,89	
6	2861678400	FRIALEN koleno W90° PE 100 SDR 11 DN 40	ks	3,000	6,92	20,76	
7	2861678500	FRIALEN koleno W90° PE 100 SDR 11 DN 50	ks	2,000	9,13	18,26	
8	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	9,39	9,39	
9	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	10,42	10,42	
10	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	4,000	12,54	50,16	
11	723120205	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	2,000	14,81	29,62	
12	723150365	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 38/2,6	m	1,000	9,39	9,39	
13	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	8,51	8,51	
14	5517400930	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 5/4" plyn	ks	1,000	12,28	12,28	
15	5517400940	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 6/4" plyn	ks	1,000	15,85	15,85	
16	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom,kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	1,000	2,74	2,74	
17	5517400850	Armatúry a príslušenstvo kohút plyn K 858 1/2"	ks	1,000	4,20	4,20	
18	723232123	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	súb	5,000	6,61	33,05	
19	3885001390	Tlakomer ukazovací 0-6kPa	ks	1,000	67,05	67,05	
20	3885000450	Prípojka k tlakomeru M20x1.5	ks	1,000	11,62	11,62	
21	5517400870	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 3/4" plyn	ks	3,000	4,98	14,94	
22	723234101	Montáž HUP so skrinkou	súb	1,000	115,48	115,48	
23	5419411000	DRZ Aj GAZ 400 NS	ks	1,000	8,34	8,34	
24	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,208	15,17	3,16	
783 Dokončovacie práce - nátery						29,77	
25	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby žltej jednonás. 1x email a základný náter	m	5,000	1,38	6,90	
26	2830010320	Výstražna fólia, žltá	bal	1,000	22,87	22,87	
M Práce a dodávky M						8 902,21	
23-M Montáže potrubia						8 782,74	
27	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	65,000	72,99	4 744,35	
28	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	18,000	81,29	1 463,22	
29	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	73,000	0,45	32,85	
30	4849102900	Dymovod - koncentrická rúra 80/125, dĺžky 2m	ks	5,000	181,07	905,35	

ZADANIE

Stavba: Adaptácia Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni-II. Etapa

Objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Časť: PLYNOINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Agnesa Krettová

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
31	4849103030	Dymovod - koncentrická rúra 80/125, dĺžka 1m	ks	1,000	118,40	118,40	
32	4849103070	Koncentrická revízna rúra 80/125	ks	1,000	124,02	124,02	
33	4849103020	Koncentrické revízne koleno 80/125	ks	15,000	92,97	1 394,55	

95-M

Revízie

119,47

34	950506320	Opakovaná tlaková skúška plynovodu vykonanie tlakovej skúšky plynovodu nízkotlakového	úsek	3,000	25,83	77,49	
35	950506321	Opakovaná tlaková skúška plynovodu odvzdušnenie plynovodu do DN 80 do 20 m	úsek	2,000	8,40	16,80	
36	950506322	Opakovaná tlaková skúška plynovodu odvzdušnenie plynovodu do DN 80 nad 20 do 100 m	úsek	1,000	25,18	25,18	

Celkom

10 201,01

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	Vzduchotechnika	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	56,74	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	635,63	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	969,26	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	31 755,85					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	4 255,07					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 672,55	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		37 672,55
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 0,00		7 534,51
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		45 207,06
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. etapa

Objekt: SO-002 Dom správcu

Časť: Vzduchotechnika

JKSO:

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							56,74
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							56,74
1	013	971024471	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 750 mm -0,382t	ks	2,000	28,37	56,74
PSV							1 604,89
713 Izolácie tepelné							1 126,75
2	713	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	26,000	1,76	45,76
3	283	2837741389	Izolácia Trubice Armaflex ACe 19x15 (78) ARC-0277 Armacell AZ FLEX	ks	26,000	2,02	52,52
4	K	713482131	Montáž izolácie VZT potrubí	sub	1,000	445,26	445,26
5		28377100 3	Izolačný pás, izolácia hr. 25 mm 5 DHB203	m2	18,000	20,72	372,96
6		28377100 2	Tepelná izolácia 025 152mmx10m - návälek izolačný	m	15,000	14,01	210,15
7	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,050	2,00	0,10
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							478,14
8	731	733151202	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	m	26,000	18,39	478,14
M							36 010,92
24-M Montáže vzduchotechnických zariad.							36 010,92
9	K	24001009S	Montáž ventilátorov nástenných/stropných do priemeru 200	kus	8,000	46,01	368,08
10		4290002 01	Ventilátor nástenný/stropný 130 m3/h delta p 70 so spätnou klapkou a dobehom + príslušenstvo	kus	3,000	96,83	290,49
11		4290002 02	Ventilátor nástenný/stropný 250 m3/h delta p 70 so spätnou klapkou a dobehom + príslušenstvo	kus	5,000	146,76	733,80
12	K	2400501 2	Jednotka vetracia/rekuperčná montáž. Veľkosť m3/h: 1000 - 3000 montáž pod strop	kus	1,000	636,85	636,85
13		4290009 S1	Rekuperčná jednotka 1200 m3/h@250Pa; 230V, 2 x 0,477kW, EC-motory, bez ohrevu, rotacný rekuperátor, filter F7/F5, 180kg	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
14		4290009 S11	Vodný ohrievač pre FR03 do 10 kW	kus	1,000	246,94	246,94
15		4290009 S12	Vzt jednotka príslušenstvo klapka	kus	2,000	461,00	922,00
16		4290009 S13	Vzt jednotka príslušenstvo FK 315 rýchlopínacia spona	kus	4,000	10,22	40,88
17		4290009 S14	Vzt jednotka príslušenstvo zmiešavací uzol, pripojenie DN25, čerpadlo UPS 25-40	kus	4,000	489,84	1 959,36
18		4290009 S15	Vzt jednotka príslušenstvo NRDVX24-SR-T 24V,500Nm,zdvih 5,5mm, ovládanie 0-10V servopohon	kus	1,000	200,86	200,86
19		4290009 S16	Vzt jednotka príslušenstvo TG-KH/PT1000 snímač teploty do potrubia, -30-+70°C, IP65	kus	1,000	66,05	66,05
20		4290009 e17	VZT chladič freonový IKF 200 L vrátane eliminátora kvapiek, tepelný (chladiaci) výkon 7 kW	kus	1,000	484,75	484,75
21		4290009 C1	Rozvádzač pre VZT zariadenie rekuperčná jednotka	kus	1,000	1 451,27	1 451,27
22		4290200 10	VZT zariadenie pre rek. jednotku – panel ovládaci + prísl.	kus	1,000	818,71	818,71
23		4290200 13	PO - ochrana protimrazová	kus	1,000	275,86	275,86
24		4290200 14	CK - čidlo kanálové	kus	1,000	170,07	170,07
25	K	2400501 3	Montáž vonkajšej chladiacej jednotky do 10 kW	kus	1,000	314,17	314,17
26		4290009 L1	Vonkajšia chladiaca jednotka freónová, chladiaci výkon min. 4,7 kW vrátane prísl	kus	1,000	2 390,75	2 390,75
27	K	2400501 4	Montáž vzduchovej clony	kus	1,000	379,41	379,41
28		4290009 S4	Dverová vzduchová clona 1300 m3/h, vodný ohrev, š = 1 m	kus	1,000	2 574,29	2 574,29

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. etapa

Objekt: SO-002 Dom správcu

Časť: Vzduchotechnika

JKSO:

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
29	K	240060 19	Odbočka Te redukovaná 90° dvojité o rôznych D a t. Veľkosť : 300	kus	3,000	35,08	105,24
30	K	240071290	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia.	kg	18,000	0,93	16,74
31		4297000077	Držiak potrubia	kus	50,000	3,50	175,00
32		4297000877	Kovové objímky s gumou d200	kus	20,000	9,40	188,00
33		4297000871	Kovové objímky s gumou d150	kus	15,000	7,77	116,55
34		4297000867	Kovové objímky s gumou d125	kus	5,000	6,91	34,55
35		4297002585	Závitová tyč ZTZ-M6/1,0 M6 / 1 m	kus	60,000	1,30	78,00
36		4298300089	Koncový kryt - záslepka hranatá do 300 mm	ks	3,000	7,38	22,14
37	K	240060021	Montáž a dodávka ostatných VZT tvaroviek z pozinovaného plechu d 200 – 400	kus	21,000	22,21	466,41
38		4298100679	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 1420 max.dl.a,b210-500	ks	21,000	36,24	761,04
39		4298209 6	Potrubie ohybné flex do priemeru 160	m	15,000	11,72	175,80
40		42986000 9	Lineárna hranatá výústka regulovateľná 400 x 100 montáž na stenu potrubia	kus	6,000	48,50	291,00
41		42986000 10	Lineárna hranatá výústka regulovateľná 400 x 200 montáž na stenu potrubia	kus	3,000	56,52	169,56
42		42921632 3	35-02 - žalúzia protidažďová hranatá do 300mm	kus	2,000	97,19	194,38
43	429	4297100749	Kruhové plastové mriežky so sieťou C-UM-Z-S-166	ks	6,000	5,72	34,32
44	429	4297100748	Kruhové plastové mriežky so sieťou do priemeru 200	ks	2,000	13,11	26,22
45	K	240071294	Prepojenie servopohonu s klapkou vč. dohotovenia rámu.	kus	3,000	126,26	378,78
46	K	240071295	Prepojenie VZT jednotky s rozvodmi VZT	sub	1,000	148,85	148,85
47		4290200 23	VZT príslušenstvo - manžeta 315 mm	kus	4,000	97,13	388,52
48	K	24007129Z	Montáž ostatných VZT zariadení	sub	1,000	573,71	573,71
49	K	240080030	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv. 900	m	24,000	14,59	350,16
50	K	240080032	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv. 2100	m	18,000	16,83	302,94
51		4298100001	Potrubie štvorhranné P do obvodu 800 maximálnej dĺžky a, b 100-300 trieda tesnosti A	m2	19,500	30,68	598,26
52		4298100007	Potrubie štvorhranné P do obvodu 1420 maximálnej dĺžky a, b 210-500 trieda tesnosti A	m2	22,100	27,20	601,12
53		4298100011	VZT zariadenie veľkosť 400x090 - dverná obojstr. mriežka	kus	3,000	5,93	17,79
54	K	240080325	Potrubie spiro. Veľkosť : do D 400 montáž	m	48,000	8,64	414,72
55	429	4298200005	Rúra rovná SPIRO 125 mm	m	8,000	6,98	55,84
56	429	4298200009	Rúra rovná SPIRO 150 mm	m	11,000	7,85	86,35
57	429	4298200015	Rúra rovná SPIRO 200 mm	m	29,000	10,22	296,38
58		4290001 04	SH - hodiny spínacie	kus	8,000	178,77	1 430,16
59	924	240080368	Montáž kruhového potrubia z PVC bez prírub Veľkosť : do D 355	m	6,000	62,12	372,72
60	429	4298600017	Kruhové potrubie PP priemer 200 mm	ks	6,000	27,74	166,44
61		4292163300	VHO 200 - hlavica výfuková	kus	4,000	37,16	148,64

Celkom

37 672,55

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2	EČO	
Názov časti	PO-Hasiace prístroje	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	260,04	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		260,04	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		260,04
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 260,04		52,01
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		312,05
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ZADANIE:

STAVBA: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v
Starej Ľubovni – II. Etapa

Stav. objekt: SO-002 Adaptácia objektu DOM SPRÁVCU na p.č. 4230/2

Stupeň PD: Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP) a pre realizáciu stavby (DRS)

Obsah: Hasiace prístroje - rozpočet

Hasiace prístroje - rozpočet:

Položka	Hasiaci prístroj	Jednotková cena v Euro bez DPH	Počet kusov	Cena v Euro bez DPH
1.	Práškový 6kg	37,15 €	5	185,75 €
2.	CO2 5kg	74,29 €	1	74,29 €
	SPOLU:			260,04 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Úprava priestranstiev pre SO-002	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	9 142,80	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 375,13	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 517,93	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant						D	Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		13 517,93
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 13 517,93		2 703,59
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		16 221,52
Zhotoviteľ						E	Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kľzavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

ZADANIE

Stavba: Adaptácia Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni-II. Etapa

Objekt: SO-004 Vonkajšia kanalizácia+drenáž k Domu správcu

Časť:

Objednávateľ: PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Agnesa Krettová

Dátum: 13.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

10 037,86

1 Zemné práce

1 722,18

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	9,000	8,54	76,86	
2	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	122,000	4,64	566,08	
3	132201109	Príplatok k cene za leivosť horniny 3	m3	122,000	0,45	54,90	
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	53,000	1,18	62,54	
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	82,000	3,50	287,00	
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	40,000	12,71	508,40	
7	5833714000	Štrkopiesok 0-16 N	t	13,000	12,80	166,40	

4 Vodorovné konštrukcie

2 189,37

8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,000	36,50	36,50	
9	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	6,000	69,40	416,40	
10	5922430000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	ks	5,000	35,33	176,65	
11	5922470140	Kanalizačné šachtové dno ŠD 1400/110 bez žľabu a presuviak ku skružiam TECHNO TIP	ks	6,000	231,85	1 391,10	
12	452386121	Výrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže,výška nad 100 do 200 mm	ks	6,000	28,12	168,72	

8 Rúrové vedenie

6 122,67

13	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	145,000	0,76	110,20	
14	5922961650	Kontrolná a preplachovacia šachta	ks	4,000	777,62	3 110,48	
15	2861121600	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	74,000	1,07	79,18	
16	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	200,000	1,45	290,00	
17	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000	ks	50,000	17,02	851,00	
18	2732231300	Krúžok tesniaci gumový D 150 150x212x3 mm	ks	50,000	0,62	31,00	
19	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	145,000	1,89	274,05	
20	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	6,000	40,72	244,32	
21	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	6,000	26,23	157,38	
22	5524315000	Poklop VS tupný K ruhový plochý-D	ks	6,000	162,51	975,06	

99 Presun hmôt HSV

3,64

23	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,247	0,15	3,64	
----	-----------	---	---	--------	------	------	--

Celkom

10 037,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Vonkajšia kanalizácia pre SO-002	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 599,66	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 438,20	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 037,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 10 037,86			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	D. SO-005 Úprava vonkajších silnopráúdových rozvodov								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.								
Dátum:	13.3.2015								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	M				14 045,18	
	D		21-M	Elektromontáže				12 341,19	
1	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	18,000	0,54	9,72	20,0
2	K	921	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	16,000	2,15	34,40	20,0
3	K	921	210100642	Koncovka staničná pre celoplast., káble do 1 kV KIS (RIS) 95 do 4 x 95 mm2	ks	4,000	29,10	116,40	20,0
4	M	MAT	3451810520	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s papierovou a plastovou izoláciou EPKT 0637 16-35	ks	4,000	11,84	47,36	20,0
5	K	921	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	9,000	0,56	5,04	20,0
6	M	MAT	3581532300	Poistková patróna PHN 00 63A gF1+S	ks	6,000	5,38	32,28	20,0
7	M	MAT	3453581532600	Poistková patróna PHN 00 125A	ks	3,000	2,96	8,88	20,0
8	K	921	210191542	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine a zapojenia vodičov. PRIS 3	ks	2,000	95,22	190,44	20,0
9	M	MAT	3570317300	SPP7 Z403 SS 2x50/50	ks	2,000	580,92	1 161,84	20,0
10	K	921	210202010	Svietidlo výbojkové - typ 444 19 70 - 70 W, SHC ra menné	ks	18,000	8,78	158,04	20,0
11	M	MAT	3480148500	Svietidlo na historický osv. stožiar, podľa výberu užívateľa	ks	18,000	145,32	2 615,76	20,0
12	K	921	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	6,000	13,42	80,52	20,0
13	M	MAT	3160113100	Stožiar osvetľovací historický 4m	ks	6,000	590,67	3 544,02	20,0
14	K	921	210204107	Výložník oceľový trojramenný - do hmotn.70kg	ks	6,000	39,16	234,96	20,0
15	M	MAT	3160307000	Výložník trojramenný historický	ks	6,000	321,76	1 930,56	20,0
16	K	921	210204203	Elektrovýstroj stožiara 3 okruhy	ks	6,000	13,91	83,46	20,0
17	M	MAT	3450662100	Svorkovnica PSR 16-3	ks	6,000	69,01	414,06	20,0
18	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	50,000	0,65	32,50	20,0
19	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	50,000	1,41	70,50	20,0

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	D. SO-005 Úprava vonkajších silnoprúdových rozvodov								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.								
Dátum:	13.3.2015								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	6,000	1,01	6,06	20,0
21	M	MAT	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	3,696	1,41	5,21	20,0
22	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	24,000	1,28	30,72	20,0
23	M	MAT	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	16,000	1,08	17,28	20,0
24	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	8,000	0,45	3,60	20,0
25	K	921	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	40,000	0,34	13,60	20,0
26	M	MAT	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	42,000	0,39	16,38	20,0
27	K	921	210901072	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50	m	72,000	0,85	61,20	20,0
28	M	MAT	3410206200	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x50	m	75,600	5,99	452,84	20,0
29	K	PK	PM	Podružný materiál	%	106,526	1,00	106,53	20,0
30	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,664	1,00	15,66	20,0
31	K	PK	R1	Odborná prehliadka a skúška	kompl	1,000	131,43	131,43	20,0
32	K	PK	R-HZS	Sekacie práce	hod	10,000	7,74	77,40	20,0
33	K	PK	R-HZS_DMT	HZS - DMT práce (NN prípojka, VO)	hod	30,000	9,10	273,00	20,0
34	M	MAT	RE1	Úprava jestv. rozvádzača RE: 1 x istič 125A, 3xMTP 100/5A 0,5%		1,000	332,01	332,01	20,0
35	K	PK	R-HZS_VSE	Zaistenie pracoviska pracovníkmi RZ VSE (odpínavnie siete, plombovanie,...)	hod	1,000	27,53	27,53	20,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 703,99	
36	K	946	460010016	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v neprehľadnom teréne vedenie NN	km	0,071	60,12	4,27	20,0
37	K	946	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	6,000	38,55	231,30	20,0
38	K	946	460070131/1	Jama pre prístrojovú skriňu PRIS3,v zemine triedy 3	ks	2,000	44,10	88,20	20,0

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	D. SO-005 Úprava vonkajších silnoprádových rozvodov								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.								
Dátum:	13.3.2015								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39	K	946	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	6,000	44,96	269,76	20,0
40	M	MAT	1371464400	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,006	1 146,01	6,88	20,0
41	M	MAT	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	12,000	6,31	75,72	20,0
42	M	MAT	5893230700	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť nad 100mm	m3	0,950	120,78	114,74	20,0
43	M	MAT	5922150200	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-15 Ms 15x100x2,8	ks	4,800	6,05	29,04	20,0
44	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	65,000	4,26	276,90	20,0
45	K	946	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	6,000	14,02	84,12	20,0
46	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	71,000	0,90	63,90	20,0
47	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	7,384	16,85	124,42	20,0
48	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	71,000	0,33	23,43	20,0
49	M	MAT	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	12,930	3,85	49,78	20,0
50	K	946	460510001	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 15 cm bez zemných prác	m	6,000	2,28	13,68	20,0
51	M	MAT	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 15xdl.100xhr.steny 3cm	ks	6,000	10,34	62,04	20,0
52	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	65,000	1,59	103,35	20,0
53	K	946	460560284	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	6,000	3,47	20,82	20,0
54	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	35,000	1,41	49,35	20,0
55	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,291	1,00	12,29	20,0
				Celkom				14 045,18	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Úprava vonkajších silnopráúdových rozvodov	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	2021626332
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.		
Spracoval		35740655	2020219894
Rozpočet číslo		Dňa	
		13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	11 115,20					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	2 929,98					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 045,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	14 045,18
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 14 045,18	2 809,04
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	16 854,22
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	D. SO-006 Úprava vonkajších slaboprúdových rozvodov								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.								
Dátum:	13.3.2015								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	M				4 990,07	
	D		21-M	Elektromontáže				1 163,81	
1	K	921	210010006.1	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená voľne, typ 23 - 48 mm	m	80,000	0,60	48,00	20,0
2	M	MAT	3450707100.1	I-Rúrka KSX 40	m	84,000	2,00	168,00	20,0
3	K	921	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	70,000	0,87	60,90	20,0
4	M	MAT	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	70,000	1,98	138,60	20,0
5	K	921	210010066	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	16,000	1,86	29,76	20,0
6	M	MAT	3450517300	Spojka 342/1	ks	2,000	1,50	3,00	20,0
7	M	MAT	3450721000	Rúrka pancierová 6042 H	m	16,000	7,72	123,52	20,0
8	M	MAT	3451011900	Vývodka PVC 4842/P	ks	2,000	0,26	0,52	20,0
9	M	MAT	3451100600	I-Príchytka CL 50 šedá	ks	16,000	0,63	10,08	20,0
10	K	921	210010333	Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14	kus	3,000	3,03	9,09	20,0
11	M	MAT	3450926000	Krabica univerzálna typ IES A100	ks	3,000	1,24	3,72	20,0
12	K	PK	HZS,1	HZS - Demontážne práce (zrušenie jestv. vzd. vedenia)	hod	30,000	10,83	324,90	20,0
13	K	PK	M21-PM	Podružný materiál	%	4,474	1,00	4,47	20,0
14	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,049	1,00	7,05	20,0
15	K	PK	R-SEK	Sekacie práce, prierazy	hod	30,000	7,74	232,20	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení - SLB rozvody				2 267,94	
16	K	921	210802222	Kábel STP UTP voľne	m	300,000	0,37	111,00	20,0
17	M	MAT	3410542800	S-STP 4x2xAWG23, cat.6	m	315,000	0,47	148,05	20,0
18	K	922	220060701	Montáž(ručné zatiahnutie) do tvár.trasy alebo kanálika voľne uloženého kábla-TCKQY do 100 XN 0,4-0,6 mm	m	115,000	1,87	215,05	20,0
19	K	922	220061511	Montáž(uloženie) do lôžka alebo žľabu návestných káblov TCEKEZE 25 XN s jadrom CU 0,4-0,6 mm	m	65,000	0,60	39,00	20,0
20	M	MAT	3412151490	TCEKEZE 20Px0,6	m	68,250	8,80	600,60	20,0

Zadanie										
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa									
Objekt:	D. SO-006 Úprava vonkajších slaboprúdových rozvodov									
Časť:	Elektroinštalácia									
JKSO:										
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2									
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.									
Dátum:	13.3.2015									
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
21	K	922	220300007	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na kábli do 40 x 2 mm	ks	2,000	32,01	64,02	20,0	
22	K	922	220300473	Forma káblová pre káble TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na kábli do 24 P 1.0	ks	2,000	37,66	75,32	20,0	
23	K	PK	GR	D + MNT GR 02402515 1J/50	ks	2,000	442,07	884,14	20,0	
24	K	PK	HZS,2	HZS - mnt. práce (prekládky vedenia)	hod	10,000	10,83	108,30	20,0	
25	K	PK	M22-PM	Podružný materiál	%	7,487	1,00	7,49	20,0	
26	K	PK	M22-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,968	1,00	14,97	20,0	
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 558,32		
27	K	946	460010016	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v neprehradnom teréne vedenie NN	km	0,115	60,12	6,91	20,0	
28	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	115,000	4,26	489,90	20,0	
29	K	946	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	14,02	140,20	20,0	
30	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	125,000	0,90	112,50	20,0	
31	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	13,000	16,85	219,05	20,0	
32	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	125,000	0,33	41,25	20,0	
33	M	MAT	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	22,764	3,85	87,64	20,0	
34	K	946	460510001	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 15 cm bez zemných prác	m	10,000	2,28	22,80	20,0	
35	M	MAT	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 15xdl.100xhr.steny 3cm	ks	10,000	10,34	103,40	20,0	
36	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	115,000	1,59	182,85	20,0	
37	K	946	460560284	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	10,000	3,47	34,70	20,0	

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	D. SO-006 Úprava vonkajších slaboprúdových rozvodov								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.								
Dátum:	13.3.2015								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	75,000	1,41	105,75	20,0
39	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,369	1,00	11,37	20,0
				Celkom				4 990,07	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Úprava vonkajších silnoprúdových rozvodov	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	13.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 687,47				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	3 302,60				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 990,07	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant						D	Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		4 990,07
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 4 990,07		998,01
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 988,08
Zhotoviteľ						E	Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kľzavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu „DOM SPRÁVCU“ v Starej Ľubovni	JKSO	
Názov objektu	Úprava vonkajších silnopráúdových rozvodov	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	2020219894
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 687,47					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	3 302,60					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 990,07	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 4 990,07			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	D. SO-006 Úprava vonkajších slaboprúdových rozvodov								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.								
Dátum:	13.3.2015								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	M				4 990,07	
	D		21-M	Elektromontáže				1 163,81	
1	K	921	210010006.1	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená voľne, typ 23 - 48 mm	m	80,000	0,60	48,00	20,0
2	M	MAT	3450707100.1	I-Rúrka KSX 40	m	84,000	2,00	168,00	20,0
3	K	921	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	70,000	0,87	60,90	20,0
4	M	MAT	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	70,000	1,98	138,60	20,0
5	K	921	210010066	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	16,000	1,86	29,76	20,0
6	M	MAT	3450517300	Spojka 342/1	ks	2,000	1,50	3,00	20,0
7	M	MAT	3450721000	Rúrka pancierová 6042 H	m	16,000	7,72	123,52	20,0
8	M	MAT	3451011900	Vývodka PVC 4842/P	ks	2,000	0,26	0,52	20,0
9	M	MAT	3451100600	I-Príchytka CL 50 šedá	ks	16,000	0,63	10,08	20,0
10	K	921	210010333	Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14	kus	3,000	3,03	9,09	20,0
11	M	MAT	3450926000	Krabica univerzálna typ IES A100	ks	3,000	1,24	3,72	20,0
12	K	PK	HZS,1	HZS - Demontážne práce (zrušenie jestv. vzd. vedenia)	hod	30,000	10,83	324,90	20,0
13	K	PK	M21-PM	Podružný materiál	%	4,474	1,00	4,47	20,0
14	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,049	1,00	7,05	20,0
15	K	PK	R-SEK	Sekacie práce, prierazy	hod	30,000	7,74	232,20	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení - SLB rozvody				2 267,94	
16	K	921	210802222	Kábel STP UTP voľne	m	300,000	0,37	111,00	20,0
17	M	MAT	3410542800	S-STP 4x2xAWG23, cat.6	m	315,000	0,47	148,05	20,0
18	K	922	220060701	Montáž(ručné zatiahnutie) do tvár.trasy alebo kanálika voľne uloženého kábla-TCKQY do 100 XN 0,4-0,6 mm	m	115,000	1,87	215,05	20,0
19	K	922	220061511	Montáž(uloženie) do lôžka alebo žľabu návestných káblov TCEKEZE 25 XN s jadrom CU 0,4-0,6 mm	m	65,000	0,60	39,00	20,0
20	M	MAT	3412151490	TCEKEZE 20Px0,6	m	68,250	8,80	600,60	20,0

Zadanie										
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa									
Objekt:	D. SO-006 Úprava vonkajších slaboprúdových rozvodov									
Časť:	Elektroinštalácia									
JKSO:										
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2									
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.									
Dátum:	13.3.2015									
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
21	K	922	220300007	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na kábli do 40 x 2 mm	ks	2,000	32,01	64,02	20,0	
22	K	922	220300473	Forma káblková pre káble TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na kábli do 24 P 1.0	ks	2,000	37,66	75,32	20,0	
23	K	PK	GR	D + MNT GR 02402515 1J/50	ks	2,000	442,07	884,14	20,0	
24	K	PK	HZS,2	HZS - mnt. práce (prekládky vedenia)	hod	10,000	10,83	108,30	20,0	
25	K	PK	M22-PM	Podružný materiál	%	7,487	1,00	7,49	20,0	
26	K	PK	M22-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,968	1,00	14,97	20,0	
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 558,32		
27	K	946	460010016	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v nepreľadnom teréne vedenie NN	km	0,115	60,12	6,91	20,0	
28	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	115,000	4,26	489,90	20,0	
29	K	946	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	14,02	140,20	20,0	
30	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	125,000	0,90	112,50	20,0	
31	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	13,000	16,85	219,05	20,0	
32	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	125,000	0,33	41,25	20,0	
33	M	MAT	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	22,764	3,85	87,64	20,0	
34	K	946	460510001	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 15 cm bez zemných prác	m	10,000	2,28	22,80	20,0	
35	M	MAT	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 15xdl.100xhr.steny 3cm	ks	10,000	10,34	103,40	20,0	
36	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	115,000	1,59	182,85	20,0	
37	K	946	460560284	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	10,000	3,47	34,70	20,0	

Zadanie									
Stavba:	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa								
Objekt:	D. SO-006 Úprava vonkajších slaboprúdových rozvodov								
Časť:	Elektroinštalácia								
JKSO:									
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2								
Zhotoviteľ:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.								
Dátum:	13.3.2015								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	75,000	1,41	105,75	20,0
39	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,369	1,00	11,37	20,0
				Celkom				4 990,07	

VYBAVENIE

Ľubovnianske múzeum "Dom správcu" - Vnútorné vybavenie

Oprávnené výdavky			
1. Interiérové vybavenie	633 001	Materiál - interiérové vybavenie	33 236,40
	SPOLU		33 236,40
2. Stroje, prístroje, zariadenia	713 004	Nákup strojov, prístrojov, zariadení	18 824,40
	633 004	Materiál - stroje, prístroje, zariadenia	7 388,88
	SPOLU		26 213,28
3. IKT	713 002	Nákup IKT	6 588,00
	633 002	Materiál - IKT	4 645,20
	633 003	Materiál - telekomunikačná technika	2 180,40
	SPOLU		13 413,60
SPOLU vnútorné vybavenie - oprávnené výdavky			72 863,28

Ľubovnianske múzeum "Dom správcu" - Vnútorné vybavenie

Oprávnené výdavky			
1. Interiérové vybavenie	633 001	Materiál - interiérové vybavenie	33 236,40
	SPOLU		33 236,40

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej Ľubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednot. cena v EUR bez DPH	DPH	SPOLU	SPOLU
633 001							
1	Pracovný stôl (rozмеры 2000x700x880) korpus sivý RAL 7035 čelá zásuviek kontajnerov a dvierka modre RAL 5010	ks	2	341,50	68,30	409,80	819,60
2	Oceľový regál (rozмеры 2440x1000x400) V x Š x H v mm farba: RAL 9003 biela nosnosť police: 120 kg, 7 ks políc	ks	6	197	39,40	236,40	1 418,40
3	Koncový rám k regálu (rozмеры 400x2440 farba: biela RAL 9003	ks	2	84	16,80	100,80	201,60
4	Pracovný stôl kancelársky (rozмеры 1600x735x800) Š x V x H, konštrukcia z LTD 18mm s ABS hranou 2 mm, stolová doska 25mm, dekor Jelša	ks	1	136	27,20	163,20	163,20
5	Kancelárska otočná stolička ,synchronný mechanizmus, 5 polohová aretácia, možnosť plynulej zmeny polohy sedáku a operáku, možnosť nastavenia tuhosti mechanizmu podľa telesnej hmotnosti, nastavenie výšky operadla pomocou systému up-down, kovová konštrukcia	ks	8	198	39,60	237,60	1 900,80
6	Skriňa na šaty - kovová, svetlo šedá celokovový zváraný šatník na sokli, vyrobený z plechu hr. 0,8mm (rozмеры 1850x900x500mm) V x Š x H výrezy na vetranie vo všetkých dverách 1polica + 1 tyč na ramienka s 3 posuvnými háčikmi	ks	1	259	51,80	310,80	310,80
7	Skladovacia kovová skriňa (rozмеры 1950x950x400) V x Š x H 3 bodové uzamykanie, na sokli farba: sivá 4 police s nosnosťou až 70 kg	ks	1	239	47,80	286,80	286,80
8	Veľkokapacitný vešiak vhodný pre umiestnenie k stene (rozмеры 1800x1200x600) kovová konštrukcia, kovové ramienka s dreveným ukončením	ks	3	253	50,60	303,60	910,80
9	Konferenčný stolík na centrálnej nohe (rozмеры: priemer: 650mm, v: 500mm), centrálna noha priemer disku 470mm, priemer nohy 100mm, štrukturovaná RAL 9006, dekor stolového plátu: Jelša	ks	1	96	19,20	115,20	115,20
10	Kancelársky stôl na doskovej podnoži, stolová doska hr. 25mm rozмеры: 1400x800x735mm, podnož z LTD 18mm s ABS hranou 2mm, dekor Jelša	ks	6	132	26,40	158,40	950,40
11	Prístavbová doska z LTD hr. 25mm s ABS hranou 2 mm (rozмеры 400x700x735) valcová kovová noha priemer 60mm, drevo v dekore jelša	ks	6	54	10,80	64,80	388,80
12	Kontajner stacionárny 4-zásuvkový centrálné uzamykanie, rozmer: 715x434x600mm, celodekor Jelša	ks	6	183	36,60	219,60	1 317,60
13	Vrchná doska (rozмеры 434x600x25mm) drevo - jelša	ks	6	22	4,40	26,40	158,40
14	Kancelárska skriňa s dverami 1140x800x419mm, vyrobená z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, dno opatrené rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy, dekor: jelša	ks	12	133	26,6	159,6	1 915,20
15	Kancelárska skriňa kombinovaná, dvere/nika 1140x800x419mm, vyrobená z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, dno opatrené rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy, dekor: jelša	ks	6	95	19,00	114,00	684,00

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej L'ubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednot. cena v EUR bez DPH	DPH	SPOLU	SPOLU
633 001							
16	Skriňa šatníková s dverami 1852x800x419mm, vyrobená z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, dno opatrené rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy, dekor: jelša , v hornej časti polica a výsuv na ramienka	ks	6	188	37,60	225,60	1 353,60
17	Skriňa kancelárska s dverami 1852x800x419mm, vyrobená z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, dno opatrené rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy, dekor: jelša , 4 police, 5 ukladacích úrovní	ks	6	140	28,00	168,00	1 008,00
18	Skriňa kancelárska kombinovaná dvere/nika/dvere 1852x800x419mm, vyrobená z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, dno opatrené rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy, dekor: jelša	ks	1	198	39,60	237,60	237,60
19	Skriňa kancelárska s dverami 1852x800x419mm, vyrobená z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, dno opatrené rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy, dekor: jelša , 4 police, 5 ukladacích úrovní	ks	1	140	28,00	168,00	168,00
20	Kancelárska skriňa kombinovaná, dvere/nika 1852x800x419mm, vyrobená z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, dno opatrené rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy, dekor: jelša	ks	1	157	31,40	188,40	188,40
21	Pevné čalúnené kreslielko oválneho tvaru, koženka, PUR pena	ks	16	106	21,20	127,20	2 035,20
22	Rokovací konferenčný stôl na doskovej podnoži z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, (rozmery 500x800x600mm) dekor- jelša	ks	6	78	15,60	93,60	561,60
23	Kôš na odpadky (rozmery: v: 45,5, š. 29,5) objem: 20 l materiál: oceľový plech potiahnutý plastom	ks	7	38	7,60	45,60	319,20
24	Rokovací konferenčný stôl na doskovej podnoži z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, (rozmery 500x800x600mm) dekor- jelša	ks	2	79	15,80	94,80	189,60
25	Rokovacie stoličky, kovová konštrukcia, stohovateľná, textil, pur pena	ks	3	28	5,60	33,60	100,80
26	Kovový stojanový vešiak (v: 1730 mm) držiak dáždnikov s odkvapkávacou miskou šírky 450mm prevedenie: čierny/chróm	ks	1	75	15,00	90,00	90,00
27	Nástenka pre dôležité informácie (rozmery 2000x1200) prevedenie: prírodný drevený korok v hliníkovom ráme s plastovými rohmi	ks	1	152	30,4	182,4	182,40
28	Stojan na brožúry (rozmery 1280x550x420) priehradok: vertikálne počet: 12 A4	ks	3	95	19	114	342,00
29	Stohovateľná stolička s čalúneným sedadlom a opierkou (rozmery sedadla: 410x410x435) oceľový rám, čierny lak farba: modrá	ks	53	32	6,40	38,40	2 035,20
30	Konferenčný stôl so stabilným sklápat. rámom v čiernej farbe (rozmery 750x1400x700) doska stola: 25 mm materiál: buk	ks	8	146	29,2	175	1 401,60

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej Ľubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednot. cena v EUR bez DPH	DPH	SPOLU	SPOLU
633 001							
31	Mobilný tabuľový stojan, 2 brzdené kolieska plocha na písanie: 1000x700 magnetický, ľahko stierateľný povrch	ks	1	185	37,00	222,00	222,00
32	Skriňa rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy, dekor: jelša , v hornej časti polica a výsuv na ramienka	ks	2	195	39,00	234,00	468,00
33	Kuchynka s drezom, batériou a chladničkou KU3 (rozмеры 90x175x60) drevená konštrukcia - jelša, zabudovaná chladnička	ks	2	1120	224,00	1 344,00	2 688,00
34	Jedálenský stôl (rozмеры 1200x735x800) celorámová kovová konštrukcia na valcových nohách, priemer nohy 60mm, doska LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, drevo - jelša	ks	2	101	20,20	121,20	242,40
35	Rokovací stôl , (2200x1100x735) celorámová kovová konštrukcia, doska LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, doska: tvar súdok, dekor: jelša	ks	1	245	49,00	294,00	294,00
36	Šatňová skriňa s dverami vyrobená z LTD hr. 18mm s ABS hranou 2mm, rozмеры: 1852x600x500mm , farba: čierna/čerešňa, dno vybavené rektifikáciami pre vyrovnanie nerovností podlahy	ks	8	295	59,00	354,00	2 832,00
37	Skrinka pod dres , (rozмеры 600x750x540) drevená konštrukcia -jelša	ks	1	70	14,00	84,00	84,00
38	Dres s odkvapkávačom nerez	ks	1	115	23,00	138,00	138,00
39	Kuchynská spodná skrinka (rozмеры 600x750x540) drevená konštrukcia -jelša	ks	2	85	17,00	102,00	204,00
40	Kuchynská horná skrinka (rozмеры 600x600x350) drevená konštrukcia -jelša	ks	4	60	12,00	72,00	288,00
41	Pracovná doska (rozмеры 120x2,8x60) laminovaná doska - jelša	ks	1	40	8,00	48,00	48,00
42	Luxusné 2-miestne sofa pre komerčné priestory , chromová konštrukcia, kvalitná polyuretanová pena tvarovaná za studena, nosnosť 120 kg/1 miesto, rozмеры: (v x š x h) mm 845x1270x585	ks	1	550	110,00	660,00	660,00
43	Luxusné sofa pre komerčné priestory , chromová konštrukcia, kvalitná polyuretanová pena tvarovaná za studena, nosnosť 120 kg/1 miesto, rozмеры: (v x š x h) mm 845x670x585	ks	3	450	90,00	540,00	1 620,00
44	Rokovací stolík , rozмеры: 600x600x390mm, chrómovaná konštrukcia, kombinácia sklo + kvalitná polyuretanová pena tvarovaná za studena	ks	1	300	60,00	360,00	360,00
45	Kancelárska recepcia (rozмеры R 700, H 758) masívna drevená konštrukcia, jelša	ks	2	138	27,60	165,60	331,20
46	Kancelárska recepcia (1600x700x758) - masívna drevená konštrukcia, jelša	ks	1	150	30,00	180,00	180,00
47	Kancelárska recepcia (800x700x758) - masívna drevená konštrukcia, jelša	ks	2	115	23,00	138,00	276,00
48	Kancelárska recepcia (R700,H352) - masívna drevená konštrukcia, jelša	ks	2	93	18,60	111,60	223,20

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej L'ubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednot. cena v EUR bez DPH	DPH	SPOLU	SPOLU
633 001							
49	Kancelárska recepcia (1600x300x352) - masívna drevená konštrukcia, jelša)	ks	1	105	21,00	126,00	126,00
50	Kancelárska recepcia (800x300x352)- masívna drevená konštrukcia, jelša	ks	2	82	16,40	98,40	196,80
Spolu				8 568,50	1 713,70	10 282,20	33 236,40

Ľubovnianske múzeum "Dom správcu" - Vnútoré vybavenie

Oprávnené výdavky			
2. Stroje, prístroje, zariadenia	713 004	Nákup strojov, prístrojov, zariadení	18 824,40
	633 004	Materiál - stroje, prístroje, zariadenia	7 388,88
	SPOLU		26 213,28

Ľubovnianske múzeum - hrad v Starej Ľubovni, Zámocká 22, 064 01 Stará Ľubovňa

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej Ľubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR
713 004					
1	Laboratórny digestor (rozмеры 1540x900x2200) skriňový typ digestora s interiérovým ventilátorom bez plynu, s výtokom teplej a studenej vody a výlevkou 4 x elektrozásuvky na panele digestora 1 x osvetlenie vnútorného priestoru	ks	1	5 048,40	5 048,40
2	Klimatizačná sušiareň s nútenou cirkuláciou vzduchu v komore (vonkajšie rozmery 1034x822x745) (vnútorné rozmery 800x600x500) objem: 240 l manuálny štart ohrevu možnosť programovať nárast teploty a čas vypnutia	ks	1	3 936,00	3 936,00
3	Profesionálna práčka objem bubna: 100 l (vnútorné rozmery 1250/804/925) celkový príkon: 11 kW topný výkon: 9 kW rýchlosť odstredovania: 1200 ot./min. 16 sériových programov a 183 voľných pozícií pre vlastné programy	ks	1	9 840,00	9 840,00
Spolu		18 824,40			

Ľubovnianske múzeum - hrad v Starej Ľubovni, Zámocká 22, 064 01 Stará Ľubovňa

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej Ľubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR
633 004					
1	Lampa s polarizačným filtrom stabilná základá farba: strieborná intenzita osvetlenia 1100lx vo vzdialenosti 35 cm od zdroja	ks	5,00	277,20	1 386,00
2	Skartovací stroj (rozmery 345x285x147) objem: 10 l vstupná šírka: 222 mm kapacita: 6 A4/ 70g/m2	ks	1,00	96,00	96,00
3	Koliesková rezačka formátu A3 (rozmery 626x220x66) šírka rezu: 460 ručný prítlak materiálu unikátny bezpečnostný systém SafeCut	ks	1,00	101,28	101,28
4	Nástenné kancelárske hodiny (priemer: 38 cm) farba rámu: metalická šedá, plastový rám (plast ABS)	ks	1,00	102,00	102,00
5	Kompaktný fotoaparát celkový počet pixelov: 12,7 Mpix vnútorná pamäť fotoaparátu: 40 MB Max. rozlíšenie: 4000x3000 pix pamäťová karta: SD/SDHC/SDXC audiozáznam, manuálne funkcie, videosekvencia pict Bridge, výklopný monitor LCD max. rozlíšenie videa: 1080P pix.	ks	1,00	588,00	588,00
6	Destilačný prístroj tvrdosť vody 19-25°d zásobná nádržka	ks	1,00	1 279,20	1 279,20
7	Dielenský mikroskop 40x	ks	1,00	246,00	246,00
8	Elektronický žehliaci lis (rozmery žehliacej dosky 68x25) (rozmery lisu 27x58x68) hmotnosť: 10,3 kg objem nádrže na vodu: 0,75 l príkon: 2200 W pri 230 V, 50 Hz, 10 A automatický vytváraný tlak? 45 kg eloxovaný povrch žehliacich plôch	ks	1,00	633,60	633,60
9	Šijací stroj (rozmery 17x32x37) celkový príkon: 75 W hmotnosť: 7,5 šijasí stroj s voľným ramenom, polohovateľná ihla osvetlenie pracovnej plochy diaľka i šírka stehu plynule nastaviteľná do 4 mm	ks	1,00	175,20	175,20

Ľubovnianske múzeum - hrad v Starej Ľubovni, Zámocká 22, 064 01 Stará Ľubovňa

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej Ľubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR
633 004					
10	Televízor LCD Full HD LCD TV 40'' (102 cm), 100 Hz rozlíšenie displeja: 1920x1080 bodov pomer strán 16:9 USB 2.0 Movie, 4xHDMI, SCART 2x, 2x USB 2.0, Ethernet (LAN)	ks	2,00	960,00	1 920,00
11	Mikrovlná rúra vnútorný objem 28 l výkon mikrovlnksy 900 W, výkon Grilu 1250 W digitálne ovládanie, LED displej, 6 úrovni výkonu, parné čistenie	ks	2,00	130,80	261,60
12	Chladnička KUDD 90 CHP (rozмеры 600x724x56) dvierka jelša	ks	1	600,00	600,00
Spolu		7 388,88			

Ľubovnianske múzeum "Dom správcu" - Vnútoré vybavenie

Oprávnené výdavky			
3. IKT	713 002	Nákup IKT	6 588,00
	633 002	Materiál - IKT	4 645,20
	633 003	Materiál - telekomunikačná technika	2 180,40
	SPOLU		13 413,60

L'ubovnianske múzeum - hrad v Starej L'ubovni, Zámocká 22, 064 01 Stará L'ubovňa

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej L'ubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Cena bez DPH	DPH	SPOLU	Náklady spolu v EUR
713 002							
1	Interaktívna tabuľa (rozmer 1727x1319) notebook s paramtrami pre spoluprácu s IT dataprojektov, stropný držiak na dataprojektor, ozvučenie kabeláž	ks	1	3 290	658,00	3 948,00	3 948,00
2	Informačný kiosk na stojane (rozмеры 1550x500x430) kovová klávesnica a trackball 17" LCD s dotykovým displejom PC OS aktívne reproduktory	ks	1	2 200	440,00	2 640,00	2 640,00
Spolu				5 490,00	1 098,00	6 588,00	6 588,00

L'ubovnianske múzeum - hrad v Starej L'ubovni, Zámocká 22, 064 01 Stará L'ubovňa

Názov operačného programu:		Regionálny operačný program
Prioritná os:		3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:		3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:		ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej L'ubovni"	

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	DPH	Spolu	Náklady spolu v EUR
633 002							
1	Atramentová tlačiareň formát A4 6 samostatných atramentov wi-fi min. 1200x2400 dpi	ks	2	327	65,40	392,40	784,80
2	Profesionálna fotografická tlačiareň profesionálna A3 fotograf. Tlačiareň min. 1200x2400 dpi min. 8 rôzne atramenty	ks	1	436	87,20	523,20	523,20
3	PC Počítač s procesorom splňajúcim benchmark 3590, DVDRW mechanika, pevný disk 750GB pamäť 8GB klávesnica, myš Operačný systém monitor min. 21,5"	ks	3	927	185,40	1 112,40	3 337,20
	Spolu			1 690,00	338,00	2 028,00	4 645,20

Ľubovnianske múzeum - hrad v Starej Ľubovni, Zámocká 22, 064 01 Stará Ľubovňa

Názov operačného programu:	Regionálny operačný program
Prioritná os:	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:	3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:	ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej Ľubovni"

Rozpočet projektu

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Cena bez DPH	DPH	SPOLU	Náklady spolu v EUR
633 003							
1	Bezdrôtový mikrofónový set pre hovorené slovo a spev ručný vysielač (mikrofón) s dynamickou vložkou s kardiodnou smerovou charakteristikou prijímač má nastaviteľný Squelch, jednoduché ovládanie výstupy XLR a Jack držiak na stojan, napájací adaptér	ks	2	260	52,00	312,00	624,00
2	Ozvučovací systém 1x15'' subwoofer so zabudovanou elektronikou 2x8''/HF satelity celkový výkon systému: satlity 2x150W Subwoofer 300W	ks	1	797	159,40	956,40	956,40
3	Zriadenie softvérovej telefónnej ústredne VOiP telefónna ústredňa Alix Voyage-One	ks	1	500	100,00	600,00	600,00
Spolu				1 557,00	311,40	1 868,40	2 180,40

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Ľubovnianske múzeum "Dom správcu" - Vnútorné vybavenie

Neoprávnené výdavky			
1. Interiérové vybavenie	633 001	Materiál - interiérové vybavenie	393,60
	SPOLU		393,60
SPOLU vnútorné vybavenie - neoprávnené výdavky			393,60

L'ubovnianske múzeum - hrad v Starej L'ubovni, Zámocká 22, 064 01 Stará L'ubovňa

Názov operačného programu:	Regionálny operačný program
Prioritná os:	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu
Opatrenie:	3.1a Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov - intervencie do pamäťových a fondových inštitúcií
Kód výzvy:	ROP-3.1-2013/01
Názov projektu	"Rekonštrukcia objektu "DOM SPRÁVCU" v Starej L'ubovni"

Rozpočet projektu - neoprávnené výdavky

P. č.	Názov položky (minimálne)	M.J.	Počet jednotiek	Jednot. cena v EUR bez DPH	DPH	SPOLU	SPOLU
633 001							
25	Rokovacie stoličky , kovová konštrukcia, stohovateľná, textil, pur pena	ks	1	28	5,60	33,60	33,60
44	Rokovací stôl , rozmery: 600x600x390mm, chrómovaná konštrukcia, kombinácia sklo + kvalitná polyuretanová pena tvarovaná za studena	ks	1	300	60,00	360,00	360,00
Spolu				328,00	65,60	393,60	393,60